
产品 产品型号 产品名称
单价       （人

民币）

元/个

AD-KM-C5E-A/B-XX 超五类非屏蔽模块 59
AD-KM-C6-A/B-XX 六类非屏蔽模块 105
AD-KM-C5EU-A/B-XX 超五类非屏蔽免打模块 69
AD-KM-C6U-A/B-XX 六类非屏蔽免打模块 115
AD-KM-C6A-A/B-XX 增强六类非屏蔽模块 172

元/个

AD-KM-C5ES-A/B-XX 超五类屏蔽模块 120
AD-KM-C6S-A/B-XX 六类屏蔽模块 180
AD-KM-C5ESU-A/B-XX 超五类屏蔽免打模块 200
AD-KM-C6SU-A/B-XX 六类屏蔽免打模块 250
AD-KM-C6AS-A/B-XX 增强六类屏蔽模块 270
AD-KM-C7S-A/B-XX 七类屏蔽模块 620

元/个
AD-TM-90-XX 语音模块90° 40

元/条

AD-CAT5EUTP4PM001CM24A-XX 超五类非屏蔽1米数据跳线 53
AD-CAT5EUTP4PM002CM24A-XX 超五类非屏蔽2米数据跳线 70
AD-CAT5EUTP4PM003CM24A-XX 超五类非屏蔽3米数据跳线 86
AD-CAT5EUTP4PM005CM24A-XX 超五类非屏蔽5米数据跳线 120
AD-CAT5EUTP4PM007CM24A-XX 超五类非屏蔽7米数据跳线 144
AD-CAT5EUTP4PM010CM24A-XX 超五类非屏蔽10米数据跳线 187
AD-CAT5EUTP4PM001LH24A-XX 超五类非屏蔽1米数据跳线    LSOH 64

非屏蔽模块

非屏蔽数据跳线

屏蔽模块

                       英国爱达讯科技集团布线产品公开报价
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AD-CAT5EUTP4PM002LH24A-XX 超五类非屏蔽2米数据跳线    LSOH 84
AD-CAT5EUTP4PM003LH24A-XX 超五类非屏蔽3米数据跳线    LSOH 104
AD-CAT5EUTP4PM005LH24A-XX 超五类非屏蔽5米数据跳线    LSOH 144
AD-CAT5EUTP4PM007LH24A-XX 超五类非屏蔽7米数据跳线    LSOH 173
AD-CAT5EUTP4PM010LH24A-XX 超五类非屏蔽10米数据跳线   LSOH 224

AD-CAT6UTP4PM001CM24A-XX 六类非屏蔽1米数据跳线 94
AD-CAT6UTP4PM002CM24A-XX 六类非屏蔽2米数据跳线 122
AD-CAT6UTP4PM003CM24A-XX 六类非屏蔽3米数据跳线 151
AD-CAT6UTP4PM005CM24A-XX 六类非屏蔽5米数据跳线 207
AD-CAT6UTP4PM007CM24A-XX 六类非屏蔽7米数据跳线 249
AD-CAT6UTP4PM010CM24A-XX 六类非屏蔽10米数据跳线 323
AD-CAT6UTP4PM001LH24A-XX 六类非屏蔽1米数据跳线    LSOH 113
AD-CAT6UTP4PM002LH24A-XX 六类非屏蔽2米数据跳线    LSOH 147
AD-CAT6UTP4PM003LH24A-XX 六类非屏蔽3米数据跳线    LSOH 181
AD-CAT6UTP4PM005LH24A-XX 六类非屏蔽5米数据跳线    LSOH 249
AD-CAT6UTP4PM007LH24A-XX 六类非屏蔽7米数据跳线    LSOH 298
AD-CAT6UTP4PM010LH24A-XX 六类非屏蔽10米数据跳线   LSOH 388

AD-CAT6AUTP4PM001CM24A-XX 增强六类非屏蔽1米数据跳线 141
AD-CAT6AUTP4PM002CM24A-XX 增强六类非屏蔽2米数据跳线 184
AD-CAT6AUTP4PM003CM24A-XX 增强六类非屏蔽3米数据跳线 226
AD-CAT6AUTP4PM005CM24A-XX 增强六类非屏蔽5米数据跳线 311
AD-CAT6AUTP4PM007CM24A-XX 增强六类非屏蔽7米数据跳线 373
AD-CAT6AUTP4PM010CM24A-XX 增强六类非屏蔽10米数据跳线 485
AD-CAT6AUTP4PM001LH24A-XX 增强六类非屏蔽1米数据跳线    LSOH 169

AD-CAT6AUTP4PM002LH24A-XX 增强六类非屏蔽2米数据跳线    LSOH 220

AD-CAT6AUTP4PM003LH24A-XX 增强六类非屏蔽3米数据跳线    LSOH 373

AD-CAT6AUTP4PM005LH24A-XX 增强六类非屏蔽5米数据跳线    LSOH 373

AD-CAT6AUTP4PM007LH24A-XX 增强六类非屏蔽7米数据跳线 448
AD-CAT6AUTP4PM010LH24A-XX 增强六类非屏蔽10米数据跳线 581

元/条

AD-CAT5EFTP4PM001CM26A-XX 超五类屏蔽1米数据跳线 106
AD-CAT5EFTP4PM002CM26A-XX 超五类屏蔽2米数据跳线 128
AD-CAT5EFTP4PM003CM26A-XX 超五类屏蔽3米数据跳线 149
AD-CAT5EFTP4PM005CM26A-XX 超五类屏蔽5米数据跳线 179
AD-CAT5EFTP4PM007CM26A-XX 超五类屏蔽7米数据跳线 215
AD-CAT5EFTP4PM010CM26A-XX 超五类屏蔽10米数据跳线 279

屏蔽数据跳线



AD-CAT5EFTP4PM001LH26A-XX 超五类屏蔽1米数据跳线    LSOH 127
AD-CAT5EFTP4PM002LH26A-XX 超五类屏蔽2米数据跳线    LSOH 153
AD-CAT5EFTP4PM003LH26A-XX 超五类屏蔽3米数据跳线    LSOH 179
AD-CAT5EFTP4PM005LH26A-XX 超五类屏蔽5米数据跳线    LSOH 215
AD-CAT5EFTP4PM007LH26A-XX 超五类屏蔽7米数据跳线    LSOH 258
AD-CAT5EFTP4PM010LH26A-XX 超五类屏蔽10米数据跳线   LSOH 335

AD-CAT6FTP4PM001CM26A-XX 六类屏蔽1米数据跳线 159
AD-CAT6FTP4PM002CM26A-XX 六类屏蔽2米数据跳线 184
AD-CAT6FTP4PM003CM26A-XX 六类屏蔽3米数据跳线 208
AD-CAT6FTP4PM005CM26A-XX 六类屏蔽5米数据跳线 252
AD-CAT6FTP4PM007CM26A-XX 六类屏蔽7米数据跳线 302
AD-CAT6FTP4PM010CM26A-XX 六类屏蔽10米数据跳线 393
AD-CAT6FTP4PM001LH26A-XX 六类屏蔽1米数据跳线    LSOH 191
AD-CAT6FTP4PM002LH26A-XX 六类屏蔽2米数据跳线    LSOH 220
AD-CAT6FTP4PM003LH26A-XX 六类屏蔽3米数据跳线    LSOH 250
AD-CAT6FTP4PM005LH26A-XX 六类屏蔽5米数据跳线    LSOH 302
AD-CAT6FTP4PM007LH26A-XX 六类屏蔽7米数据跳线    LSOH 363
AD-CAT6FTP4PM010LH26A-XX 六类屏蔽10米数据跳线   LSOH 472

AD-CAT6ASTP4PM001CM26A-XX 增强六类屏蔽1米数据跳线 239
AD-CAT6ASTP4PM002CM26A-XX 增强六类屏蔽2米数据跳线 275
AD-CAT6ASTP4PM003CM26A-XX 增强六类屏蔽3米数据跳线 312
AD-CAT6ASTP4PM005CM26A-XX 增强六类屏蔽5米数据跳线 378
AD-CAT6ASTP4PM007CM26A-XX 增强六类屏蔽7米数据跳线 454
AD-CAT6ASTP4PM010CM26A-XX 增强六类屏蔽10米数据跳线 590
AD-CAT6ASTP4PM001LH26A-XX 增强六类屏蔽1米数据跳线    LSOH 287
AD-CAT6ASTP4PM002LH26A-XX 增强六类屏蔽2米数据跳线 331
AD-CAT6ASTP4PM003LH26A-XX 增强六类屏蔽3米数据跳线 374
AD-CAT6ASTP4PM005LH26A-XX 增强六类屏蔽5米数据跳线 454
AD-CAT6ASTP4PM007LH26A-XX 增强六类屏蔽7米数据跳线 544
AD-CAT6ASTP4PM010LH26A-XX 增强六类屏蔽10米数据跳线 707

AD-CAT7STP4PM001CM22A-XX 七类屏蔽1米数据跳线 398
AD-CAT7STP4PM002CM22A-XX 七类屏蔽2米数据跳线 459
AD-CAT7STP4PM003CM22A-XX 七类屏蔽3米数据跳线 520
AD-CAT7STP4PM005CM22A-XX 七类屏蔽5米数据跳线 624
AD-CAT7STP4PM007CM22A-XX 七类屏蔽7米数据跳线 749
AD-CAT7STP4PM010CM22A-XX 七类屏蔽10米数据跳线 973
AD-CAT7STP4PM001LH22A-XX 七类屏蔽1米数据跳线    LSOH 478
AD-CAT7STP4PM002LH22A-XX 七类屏蔽2米数据跳线    LSOH 551
AD-CAT7STP4PM003LH22A-XX 七类屏蔽3米数据跳线    LSOH 624
AD-CAT7STP4PM005LH22A-XX 七类屏蔽5米数据跳线    LSOH 748
AD-CAT7STP4PM007LH22A-XX 七类屏蔽7米蔽数据跳线  LSOH 898



AD-CAT7STP4PM010LH27A-XX 七类屏蔽10米数据跳线   LSOH 1168

元/个

AD-PP-16-C5E-A/B 超五类非屏蔽16口配线架 19〃1U 1300
AD-PP-24-C5E-A/B 超五类非屏蔽24口配线架  19〃1U 2167
AD-PP-32-C5E-A/B 超五类非屏蔽32口配线架 19〃2U 2600
AD-PP-48-C5E-A/B 超五类非屏蔽48口配线架 19〃2U 4000

元/个

AD-PP-16-C6-A/B 六类非屏蔽16口配线架 2150
AD-PP-24-C6-A/B 六类非屏蔽24口配线架 3150
AD-PP-32-C6-A/B 六类非屏蔽32口配线架 4350
AD-PP-48-C6-A/B 六类非屏蔽48口配线架 6600

元/个

AD-PP-16-C5ES-A/B 超五类屏蔽16口配线架 2650
AD-PP-24-C5ES-A/B 超五类屏蔽24口配线架 3000
AD-PP-48-C5ES-A/B 超五类屏蔽48口配线架 5400

元/个

AD-PP-16-C6S-A/B 六类屏蔽16口配线架 2800
AD-PP-24-C6S-A/B 六类屏蔽24口配线架 4500
AD-PP-48-C6S-A/B 六类屏蔽48口配线架 9500
AD-PP-16-C6AS-A/B 增强六类屏蔽16口配线架 3640
AD-PP-24-C6AS-A/B 增强六类屏蔽24口配线架 5850
AD-PP-48-C6AS-A/B 增强六类屏蔽48口配线架 12350

元/个

AD-PP-16-C7S-A/B 七类屏蔽16口配线架 13700
AD-PP-24-C7S-A/B 七类屏蔽24口配线架 19960
AD-PP-48-C7S-A/B 七类屏蔽48口配线架 38750

元/个

AD-PP-UBB-24 24口非屏蔽空白配线架 19〃1U T568A/B 630

六类非屏蔽配线架

配线架

超五类非屏蔽配线架

超五类屏蔽配线架

六类屏蔽配线架

七类屏蔽配线架

空白配线架



AD-PP-FBB-24 24口屏蔽空白配线架  19〃1U T568A/B 820

元/个

AD-KF-UK-01-180 1口英标平直Keystone面板 23
AD-KF-UK-02-180 2口英标平直Keystone面板 23
AD-KF-UK-04-180 4口英标平直Keystone面板 25
AD-KF-UK-01-45 1口英标外斜Keystone面板 23
AD-KF-UK-02-45 2口英标外斜Keystone面板 23

元/个

AD-SMB-K1 1口空载表面安装盒 35
AD-SMB-K2 2口空载表面安装盒 35
AD-SMB-K4 4口空载表面安装盒 40
AD-SMB-K6 6口空载表面安装盒 45
AD-SMB-K8 8口空载表面安装盒 60

元/个

AD-OFKF-K1-XX 1口空载光纤面板 59
AD-OFKF-K2-XX 2口空载光纤面板 69
AD-OFKF-K4-XX 4口空载光纤面板 89

元/个
AD-SS-01 单口地插 560
AD-SS-02 双口地插 600
AD-SS-03 三口地插 680
AD-SS-04 四口地插 900

元/个

AD-RP-M-FR-1U 1U双面金属线缆过线槽 19〃1U 650
AD-RP-M-F-1U 1U单面金属线缆过线槽 19〃1U 300

AD-DP-M-FR-1U 1U封闭型金属线缆过线槽双面 19〃1U 880

AD-DP-M-F-1U 1U封闭型金属线缆过线槽单面 19〃1U 400

面板

英标面板

表面安装盒

光纤面板

地插

线缆过线槽

线缆过线槽



元/个

AD-110-BB-1U 100对110配线架背板（1U) 120
AD-110-BB-2U 100对110配线架背板（2U） 170
AD-110BB-1U 110理线器背板（1U） 120
AD-110WM 110无腿过线槽 112
AD-110-WM-L 110有腿过线槽 120
AD-110-WM-1U 110无腿1U过线槽 120
AD-110-WMB-1U 110无腿1U集成过线槽 360
AD-110C5E-WB-50 50对无腿超五类110配线架 162
AD-110C5E-WBP-100 100对无腿超五类110配线架 212
AD-110C5E-WB-50L 50对有腿超五类110配线架 154
AD-110C5E-WB-100L 100对有腿超五类110配线架 319
AD-110C5E-C4 4对超五类110连接块 15
AD-110C5E-C5 5对超五类110连接块 18
AD-110C5E-100 100对110配线架 （套） 860

元/个

AD-110C6-WB-32 32对无腿六类110配线架 245
AD-110C6-WB-48 48对无腿六类110配线架 355
AD-110C6-WB-64 64对无腿六类110配线架 482
AD-110C6-WB-96 96对无腿六类110配线架 676
AD-110C6-WB-32L 32对有腿六类110配线架 294
AD-110C6-WB-48L 48对有腿六类110配线架 426
AD-110C6-WB-64L 64对有腿六类110配线架 578
AD-110C6-WB-96L 96对有腿六类110配线架 811
AD-110C6-C4 4对六类110连接块 52
AD-110C6-64 64对110配线架（套 ） 1322

元/条

AD-11-1P-M001CM24A-XX 110对110超5类1米1对跳线 56
AD-11-1P-M002CM24A-XX 110对110超5类2米1对跳线 70
AD-11-1P-M003CM24A-XX 110对110超5类3米1对跳线 75
AD-11-1P-M005CM24A-XX 110对110超5类5米1对跳线 98
AD-11-1P-M007CM24A-XX 110对110超5类7米1对跳线 121
AD-11-1P-M010CM24A-XX 110对110超5类10米1对跳线 156
AD-11-1P-M001LH24A-XX 110对110超5类1米1对跳线   LSOH 68
AD-11-1P-M002LH24A-XX 110对110超5类2米1对跳线   LSOH 79
AD-11-1P-M003LH24A-XX 110对110超5类3米1对跳线   LSOH 86

110产品

超五类110 连接部件

六类110 连接部件

110 跳线



AD-11-1P-M005LH24A-XX 110对110超5类5米1对跳线   LSOH 110
AD-11-1P-M007LH24A-XX 110对110超5类7米1对跳线   LSOH 133
AD-11-1P-M010LH24A-XX 110对110超5类10米1对跳线  LSOH 168

AD-11-4P-M001CM24A-XX 110对110超5类1米4对跳线 195
AD-11-4P-M002CM24A-XX 110对110超5类2米4对跳线 210
AD-11-4P-M003CM24A-XX 110对110超5类3米4对跳线 225
AD-11-4P-M005CM24A-XX 110对110超5类5米4对跳线 255
AD-11-4P-M007CM24A-XX 110对110超5类7米4对跳线 285
AD-11-4P-M010CM24A-XX 110对110超5类10米4对跳线 330
AD-11-4P-M001LH24A-XX 110对110超5类1米4对跳线   LSOH 200
AD-11-4P-M002LH24A-XX 110对110超5类2米4对跳线   LSOH 220
AD-11-4P-M003LH24A-XX 110对110超5类3米4对跳线   LSOH 240
AD-11-4P-M005LH24A-XX 110对110超5类5米4对跳线   LSOH 280
AD-11-4P-M007LH24A-XX 110对110超5类7米4对跳线   LSOH 320
AD-11-4P-M010LH24A-XX 110对110超5类10米4对跳线  LSOH 380

 

AD-1B-1P-M001CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类1米1对跳线 59

AD-1B-1P-M002CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类2米1对跳线 67

AD-1B-1P-M003CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类3米1对跳线 78

AD-1B-1P-M005CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类5米1对跳线 106

AD-1B-1P-M007CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类7米1对跳线 134

AD-1B-1P-M010CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类10米1对跳线 176

AD-1B-1P-M001LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类1米1对跳线
LSOH

73

AD-1B-1P-M002LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类2米1对跳线
LSOH

81

AD-1B-1P-M003LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类3米1对跳线
LSOH

90

AD-1B-1P-M005LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类5米1对跳线
LSOH

118

AD-1B-1P-M007LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类7米1对跳线
LSOH

146

AD-1B-1P-M010LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类10米1对跳线
LSOH

188

AD-1B-4P-M001CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类1米4对跳线 174



AD-1B-4P-M002CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类2米4对跳线 192

AD-1B-4P-M003CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类3米4对跳线 210

AD-1B-4P-M005CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类5米4对跳线 246

AD-1B-4P-M007CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类7米4对跳线 282

AD-1B-4P-M010CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类10米4对跳线 336

AD-1B-4P-M001LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类1米4对跳线
LSOH

180

AD-1B-4P-M002LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类2米4对跳线
LSOH

204

AD-1B-4P-M003LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类3米4对跳线
LSOH

228

AD-1B-4P-M005LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类5米4对跳线
LSOH

276

AD-1B-4P-M007LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类7米4对跳线
LSOH

324

AD-1B-4P-M010LH24A-XX
110对RJ45（T568B）超5类10米4对跳线
LSOH

396

元/个

AD-RP-M-FR-1U 1U双面金属线缆过线槽 19〃1U 750
AD-RP-M-F-1U 1U单面金属线缆过线槽 19〃1U 400
AD-RP-M-FR-2U 2U双面金属线缆过线槽 19〃2U 800
AD-RP-M-F-2U 2U单面金属线缆过线槽 19〃2U 500
AD-RP-P-F-1U 1U单面塑胶线缆过线槽 19〃1U 350
AD-RP-P-F-2U 2U单面塑胶线缆过线槽 19〃2U 400
AD-DP-M-FR-1U 1U封闭型金属线缆过线槽双面 19〃1U 1050

AD-DP-M-F-1U 1U封闭型金属线缆过线槽单面 19〃1U 680

AD-DP-M-FR-2U 2U封闭型金属线缆过线槽双面 19〃2U 1150

AD-DP-M-F-2U 2U封闭型金属线缆过线槽单面 19〃2U 750

线缆过线槽

线缆过线槽

110产品



元/个

AD-110-BB-1U 100对110配线架背板（1U) 120
AD-110-BB-2U 100对110配线架背板（2U） 170
AD-110BB-1U 110理线器背板（1U） 120
AD-110WM 110无腿过线槽 112
AD-110-WM-L 110有腿过线槽 120
AD-110-WM-1U 110无腿1U过线槽 120
AD-110C5E-WB-50 50对无腿超五类110配线架 162
AD-110C5E-WBP-100 100对无腿超五类110配线架 212
AD-110C5E-WB-50L 50对有腿超五类110配线架 154
AD-110C5E-WB-100L 100对有腿超五类110配线架 319
AD-110C5E-C4 4对超五类110连接块 15
AD-110C5E-C5 5对超五类110连接块 18

元/个

AD-110C6-WB-32 32对无腿六类110配线架 245
AD-110C6-WB-48 48对无腿六类110配线架 355
AD-110C6-WB-64 64对无腿六类110配线架 482
AD-110C6-WB-96 96对无腿六类110配线架 676
AD-110C6-WB-32L 32对有腿六类110配线架 294
AD-110C6-WB-48L 48对有腿六类110配线架 426
AD-110C6-WB-64L 64对有腿六类110配线架 578
AD-110C6-WB-96L 96对有腿六类110配线架 811
AD-110C6-C4 4对六类110连接块 52

元/条

AD-11-1P-M001CM24A-XX 110对110超5类1米1对跳线 56
AD-11-1P-M002CM24A-XX 110对110超5类2米1对跳线 70
AD-11-1P-M003CM24A-XX 110对110超5类3米1对跳线 75
AD-11-1P-M005CM24A-XX 110对110超5类5米1对跳线 98
AD-11-1P-M007CM24A-XX 110对110超5类7米1对跳线 121
AD-11-1P-M010CM24A-XX 110对110超5类10米1对跳线 156
AD-11-1P-M001LH24A-XX 110对110超5类1米1对跳线 68
AD-11-1P-M002LH24A-XX 110对110超5类2米1对跳线 79
AD-11-1P-M003LH24A-XX 110对110超5类3米1对跳线 86
AD-11-1P-M005LH24A-XX 110对110超5类5米1对跳线   LSOH 110
AD-11-1P-M007LH24A-XX 110对110超5类7米1对跳线   LSOH 133
AD-11-1P-M010LH24A-XX 110对110超5类10米1对跳线  LSOH 168

AD-11-4P-M001CM24A-XX 110对110超5类1米4对跳线 195
AD-11-4P-M002CM24A-XX 110对110超5类2米4对跳线 210

110 跳线

超五类110 连接部件

六类110 连接部件



AD-11-4P-M003CM24A-XX 110对110超5类3米4对跳线 225
AD-11-4P-M005CM24A-XX 110对110超5类5米4对跳线 255
AD-11-4P-M007CM24A-XX 110对110超5类7米4对跳线 285
AD-11-4P-M010CM24A-XX 110对110超5类10米4对跳线 330
AD-11-4P-M001LH24A-XX 110对110超5类1米4对跳线   LSOH 200
AD-11-4P-M002LH24A-XX 110对110超5类2米4对跳线   LSOH 220
AD-11-4P-M003LH24A-XX 110对110超5类3米4对跳线   LSOH 240
AD-11-4P-M005LH24A-XX 110对110超5类5米4对跳线   LSOH 280
AD-11-4P-M007LH24A-XX 110对110超5类7米4对跳线   LSOH 320
AD-11-4P-M010LH24A-XX 110对110超5类10米4对跳线  LSOH 380

AD-1B-1P-M001CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类1米1对跳线 59

AD-1B-1P-M002CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类2米1对跳线 67

AD-1B-1P-M003CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类3米1对跳线 78

AD-1B-1P-M005CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类5米1对跳线 106

AD-1B-1P-M007CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类7米1对跳线 134

AD-1B-1P-M010CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类10米1对跳线 176

AD-1B-1P-M001LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类1米1对跳线
LSOH

73

AD-1B-1P-M002LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类2米1对跳线
LSOH

81

AD-1B-1P-M003LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类3米1对跳线
LSOH

90

AD-1B-1P-M005LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类5米1对跳线
LSOH

118

AD-1B-1P-M007LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类7米1对跳线
LSOH

146

AD-1B-1P-M010LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类10米1对跳线
LSOH

188

AD-1B-4P-M001CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类1米4对跳线 174

AD-1B-4P-M002CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类2米4对跳线 192

AD-1B-4P-M003CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类3米4对跳线 210

AD-1B-4P-M005CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类5米4对跳线 246



AD-1B-4P-M007CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类7米4对跳线 282

AD-1B-4P-M010CM24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类10米4对跳线 336

AD-1B-4P-M001LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类1米4对跳线
LSOH

180

AD-1B-4P-M002LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类2米4对跳线
LSOH

204

AD-1B-4P-M003LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类3米4对跳线
LSOH

228

AD-1B-4P-M005LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类5米4对跳线
LSOH

276

AD-1B-4P-M007LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类7米4对跳线
LSOH

324

AD-1B-4P-M010LH24A-XX 110对RJ45（T568B）超5类10米4对跳线
LSOH

396

元/条

AD-FC/ST-S9M001CON-XX FC-ST 单模 1米单芯跳线 320
AD-FC/ST-S9M002CON-XX FC-ST 单模 2米单芯跳线 350
AD-FC/ST-S9M003CON-XX FC-ST 单模 3米单芯跳线 380
AD-FC/ST-S9M005CON-XX FC-ST 单模 5米单芯跳线 440
AD-FC/ST-S9M007CON-XX FC-ST 单模 7米单芯跳线 500
AD-FC/ST-S9M010CON-XX FC-ST 单模 10米单芯跳线 570
AD-FC/ST-S9M001CLH-XX FC-ST 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-FC/ST-S9M002CLH-XX FC-ST 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-FC/ST-S9M003CLH-XX FC-ST 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-FC/ST-S9M005CLH-XX FC-ST 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-FC/ST-S9M007CLH-XX FC-ST 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-FC/ST-S9M010CLH-XX FC-ST 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-FC/ST-D9M001CON-XX FC/FC-ST/ST 单模 1米双芯跳线 566
AD-FC/ST-D9M002CON-XX FC/FC-ST/ST 单模 2米双芯跳线 616
AD-FC/ST-D9M003CON-XX FC/FC-ST/ST 单模 3米双芯跳线 667
AD-FC/ST-D9M005CON-XX FC/FC-ST/ST 单模 5米双芯跳线 766
AD-FC/ST-D9M007CON-XX FC/FC-ST/ST 单模 7米双芯跳线 867
AD-FC/ST-D9M010CON-XX FC/FC-ST/ST 单模 10米双芯跳线 1016
AD-FC/ST-D9M001CLH-XX FC/FC-ST/ST 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-FC/ST-D9M002CLH-XX FC/FC-ST/ST 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

光纤跳线

单模跳线



AD-FC/ST-D9M003CLH-XX FC/FC-ST/ST 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-FC/ST-D9M005CLH-XX FC/FC-ST/ST 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-FC/ST-D9M007CLH-XX FC/FC-ST/ST 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-FC/ST-D9M010CLH-XX FC/FC-ST/ST 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-FC/SC-S9M001CON-XX FC-SC 单模 1米单芯跳线 320
AD-FC/SC-S9M002CON-XX FC-SC 单模 2米单芯跳线 350
AD-FC/SC-S9M003CON-XX FC-SC 单模 3米单芯跳线 380
AD-FC/SC-S9M005CON-XX FC-SC 单模 5米单芯跳线 440
AD-FC/SC-S9M007CON-XX FC-SC 单模 7米单芯跳线 500
AD-FC/SC-S9M010CON-XX FC-SC 单模 10米单芯跳线 570
AD-FC/SC-S9M001CLH-XX FC-SC 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-FC/SC-S9M002CLH-XX FC-SC 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-FC/SC-S9M003CLH-XX FC-SC 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-FC/SC-S9M005CLH-XX FC-SC 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-FC/SC-S9M007CLH-XX FC-SC 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-FC/SC-S9M010CLH-XX FC-SC 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-FC/SC-D9M001CON-XX FC/FC-SC/SC 单模 1米双芯跳线 566
AD-FC/SC-D9M002CON-XX FC/FC-SC/SC 单模 2米双芯跳线 616
AD-FC/SC-D9M003CON-XX FC/FC-SC/SC 单模 3米双芯跳线 667
AD-FC/SC-D9M005CON-XX FC/FC-SC/SC 单模 5米双芯跳线 766
AD-FC/SC-D9M007CON-XX FC/FC-SC/SC 单模 7米双芯跳线 867
AD-FC/SC-D9M010CON-XX FC/FC-SC/SC 单模 10米双芯跳线 1016
AD-FC/SC-D9M001CLH-XX FC/FC-SC/SC 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-FC/SC-D9M002CLH-XX FC/FC-SC/SC 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

AD-FC/SC-D9M003CLH-XX FC/FC-SC/SC 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-FC/SC-D9M005CLH-XX FC/FC-SC/SC 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-FC/SC-D9M007CLH-XX FC/FC-SC/SC 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-FC/SC-D9M010CLH-XX FC/FC-SC/SC 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-FC/FC-S9M001CON-XX FC-FC 单模 1米单芯跳线 320
AD-FC/FC-S9M002CON-XX FC-FC 单模 2米单芯跳线 350
AD-FC/FC-S9M003CON-XX FC-FC 单模 3米单芯跳线 380



AD-FC/FC-S9M005CON-XX FC-FC 单模 5米单芯跳线 440
AD-FC/FC-S9M007CON-XX FC-FC 单模 7米单芯跳线 500
AD-FC/FC-S9M010CON-XX FC-FC 单模 10米单芯跳线 570
AD-FC/FC-S9M001CLH-XX FC-FC 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-FC/FC-S9M002CLH-XX FC-FC 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-FC/FC-S9M003CLH-XX FC-FC 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-FC/FC-S9M005CLH-XX FC-FC 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-FC/FC-S9M007CLH-XX FC-FC 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-FC/FC-S9M010CLH-XX FC-FC 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-FC/FC-D9M001CON-XX FC/FC-FC/FC 单模 1米双芯跳线 566
AD-FC/FC-D9M002CON-XX FC/FC-FC/FC 单模 2米双芯跳线 616
AD-FC/FC-D9M003CON-XX FC/FC-FC/FC 单模 3米双芯跳线 667
AD-FC/FC-D9M005CON-XX FC/FC-FC/FC 单模 5米双芯跳线 766
AD-FC/FC-D9M007CON-XX FC/FC-FC/FC 单模 7米双芯跳线 867
AD-FC/FC-D9M010CON-XX FC/FC-FC/FC 单模 10米双芯跳线 1016
AD-FC/FC-D9M001CLH-XX FC/FC-FC/FC 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-FC/FC-D9M002CLH-XX FC/FC-FC/FC 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

AD-FC/FC-D9M003CLH-XX FC/FC-FC/FC 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-FC/FC-D9M005CLH-XX FC/FC-FC/FC 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-FC/FC-D9M007CLH-XX FC/FC-FC/FC 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-FC/FC-D9M010CLH-XX FC/FC-FC/FC 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-SC/SC-S9M001CON-XX SC-SC 单模 1米单芯跳线 320
AD-SC/SC-S9M002CON-XX SC-SC 单模 2米单芯跳线 350
AD-SC/SC-S9M003CON-XX SC-SC 单模 3米单芯跳线 380
AD-SC/SC-S9M005CON-XX SC-SC 单模 5米单芯跳线 440
AD-SC/SC-S9M007CON-XX SC-SC 单模 7米单芯跳线 500
AD-SC/SC-S9M010CON-XX SC-SC 单模 10米单芯跳线 570
AD-SC/SC-S9M001CLH-XX SC-SC 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-SC/SC-S9M002CLH-XX SC-SC 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-SC/SC-S9M003CLH-XX SC-SC 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-SC/SC-S9M005CLH-XX SC-SC 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-SC/SC-S9M007CLH-XX SC-SC 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-SC/SC-S9M010CLH-XX SC-SC 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-SC/SC-D9M001CON-XX SC/SC-SC/SC 单模 1米双芯跳线 566
AD-SC/SC-D9M002CON-XX SC/SC-SC/SC 单模 2米双芯跳线 616



AD-SC/SC-D9M003CON-XX SC/SC-SC/SC 单模 3米双芯跳线 667
AD-SC/SC-D9M005CON-XX SC/SC-SC/SC 单模 5米双芯跳线 766
AD-SC/SC-D9M007CON-XX SC/SC-SC/SC 单模 7米双芯跳线 867
AD-SC/SC-D9M010CON-XX SC/SC-SC/SC 单模 10米双芯跳线 1016
AD-SC/SC-D9M001CLH-XX SC/SC-SC/SC 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-SC/SC-D9M002CLH-XX SC/SC-SC/SC 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

AD-SC/SC-D9M003CLH-XX SC/SC-SC/SC 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-SC/SC-D9M005CLH-XX SC/SC-SC/SC 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-SC/SC-D9M007CLH-XX SC/SC-SC/SC 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-SC/SC-D9M010CLH-XX SC/SC-SC/SC 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-ST/ST-S9M001CON-XX ST-ST 单模 1米单芯跳线 320
AD-ST/ST-S9M002CON-XX ST-ST 单模 2米单芯跳线 350
AD-ST/ST-S9M003CON-XX ST-ST 单模 3米单芯跳线 380
AD-ST/ST-S9M005CON-XX ST-ST 单模 5米单芯跳线 440
AD-ST/ST-S9M007CON-XX ST-ST 单模 7米单芯跳线 500
AD-ST/ST-S9M010CON-XX ST-ST 单模 10米单芯跳线 570
AD-ST/ST-S9M001CLH-XX ST-ST 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-ST/ST-S9M002CLH-XX ST-ST 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-ST/ST-S9M003CLH-XX ST-ST 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-ST/ST-S9M005CLH-XX ST-ST 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-ST/ST-S9M007CLH-XX ST-ST 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-ST/ST-S9M010CLH-XX ST-ST 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-ST/ST-D9M001CON-XX ST/ST-ST/ST 单模 1米双芯跳线 566
AD-ST/ST-D9M002CON-XX ST/ST-ST/ST 单模 2米双芯跳线 616
AD-ST/ST-D9M003CON-XX ST/ST-ST/ST 单模 3米双芯跳线 667
AD-ST/ST-D9M005CON-XX ST/ST-ST/ST 单模 5米双芯跳线 766
AD-ST/ST-D9M007CON-XX ST/ST-ST/ST 单模 7米双芯跳线 867
AD-ST/ST-D9M010CON-XX ST/ST-ST/ST 单模 10米双芯跳线 1016
AD-ST/ST-D9M001CLH-XX ST/ST-ST/ST 单模 1米双芯跳线 LSOH 607
AD-ST/ST-D9M002CLH-XX ST/ST-ST/ST 单模 2米双芯跳线 LSOH 656
AD-ST/ST-D9M003CLH-XX ST/ST-ST/ST 单模 3米双芯跳线 LSOH 707
AD-ST/ST-D9M005CLH-XX ST/ST-ST/ST 单模 5米双芯跳线 LSOH 806
AD-ST/ST-D9M007CLH-XX ST/ST-ST/ST 单模 7米双芯跳线 LSOH 907
AD-ST/ST-D9M010CLH-XX ST/ST-ST/ST 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056



AD-ST/SC-S9M001CON-XX ST-SC 单模 1米单芯跳线 320
AD-ST/SC-S9M002CON-XX ST-SC 单模 2米单芯跳线 350
AD-ST/SC-S9M003CON-XX ST-SC 单模 3米单芯跳线 380
AD-ST/SC-S9M005CON-XX ST-SC 单模 5米单芯跳线 440
AD-ST/SC-S9M007CON-XX ST-SC 单模 7米单芯跳线 500
AD-ST/SC-S9M010CON-XX ST-SC 单模 10米单芯跳线 570
AD-ST/SC-S9M001CLH-XX ST-SC 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-ST/SC-S9M002CLH-XX ST-SC 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-ST/SC-S9M003CLH-XX ST-SC 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-ST/SC-S9M005CLH-XX ST-SC 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-ST/SC-S9M007CLH-XX ST-SC 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-ST/SC-S9M010CLH-XX ST-SC 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-ST/SC-D9M001CON-XX ST/ST-SC/SC 单模 1米双芯跳线 566
AD-ST/SC-D9M002CON-XX ST/ST-SC/SC 单模 2米双芯跳线 616
AD-ST/SC-D9M003CON-XX ST/ST-SC/SC 单模 3米双芯跳线 667
AD-ST/SC-D9M005CON-XX ST/ST-SC/SC 单模 5米双芯跳线 766
AD-ST/SC-D9M007CON-XX ST/ST-SC/SC 单模 7米双芯跳线 867
AD-ST/SC-D9M010CON-XX ST/ST-SC/SC 单模 10米双芯跳线 1016
AD-ST/SC-D9M001CLH-XX ST/ST-SC/SC 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-ST/SC-D9M002CLH-XX ST/ST-SC/SC 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

AD-ST/SC-D9M003CLH-XX ST/ST-SC/SC 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-ST/SC-D9M005CLH-XX ST/ST-SC/SC 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-ST/SC-D9M007CLH-XX ST/ST-SC/SC 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-ST/SC-D9M010CLH-XX ST/ST-SC/SC 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-LC/LC-S9M001CON-XX LC-LC 单模 1米单芯跳线 320
AD-LC/LC-S9M002CON-XX LC-LC 单模 2米单芯跳线 350
AD-LC/LC-S9M003CON-XX LC-LC 单模 3米单芯跳线 380
AD-LC/LC-S9M005CON-XX LC-LC 单模 5米单芯跳线 440
AD-LC/LC-S9M007CON-XX LC-LC 单模 7米单芯跳线 500
AD-LC/LC-S9M010CON-XX LC-LC 单模 10米单芯跳线 570
AD-LC/LC-S9M001CLH-XX LC-LC 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-LC/LC-S9M002CLH-XX LC-LC 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-LC/LC-S9M003CLH-XX LC-LC 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-LC/LC-S9M005CLH-XX LC-LC 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-LC/LC-S9M007CLH-XX LC-LC 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-LC/LC-S9M010CLH-XX LC-LC 单模 10米单芯跳线   LSOH 596



AD-LC/LC-D9M001CON-XX LC/LC-LC/LC 单模 1米双芯跳线 566
AD-LC/LC-D9M002CON-XX LC/LC-LC/LC 单模 2米双芯跳线 616
AD-LC/LC-D9M003CON-XX LC/LC-LC/LC 单模 3米双芯跳线 667
AD-LC/LC-D9M005CON-XX LC/LC-LC/LC 单模 5米双芯跳线 766
AD-LC/LC-D9M007CON-XX LC/LC-LC/LC 单模 7米双芯跳线 867
AD-LC/LC-D9M010CON-XX LC/LC-LC/LC 单模 10米双芯跳线 1016
AD-LC/LC-D9M001CLH-XX LC/LC-LC/LC 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-LC/LC-D9M002CLH-XX LC/LC-LC/LC 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

AD-LC/LC-D9M003CLH-XX LC/LC-LC/LC 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-LC/LC-D9M005CLH-XX LC/LC-LC/LC 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-LC/LC-D9M007CLH-XX LC/LC-LC/LC 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-LC/LC-D9M010CLH-XX LC/LC-LC/LC 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-LC/SC-S9M001CON-XX LC-SC 单模 1米单芯跳线 320
AD-LC/SC-S9M002CON-XX LC-SC 单模 2米单芯跳线 350
AD-LC/SC-S9M003CON-XX LC-SC 单模 3米单芯跳线 380
AD-LC/SC-S9M005CON-XX LC-SC 单模 5米单芯跳线 440
AD-LC/SC-S9M007CON-XX LC-SC 单模 7米单芯跳线 500
AD-LC/SC-S9M010CON-XX LC-SC 单模 10米单芯跳线 570
AD-LC/SC-S9M001CLH-XX LC-SC 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-LC/SC-S9M002CLH-XX LC-SC 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-LC/SC-S9M003CLH-XX LC-SC 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-LC/SC-S9M005CLH-XX LC-SC 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-LC/SC-S9M007CLH-XX LC-SC 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-LC/SC-S9M010CLH-XX LC-SC 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-LC/SC-D9M001CON-XX LC/LC-SC/SC 单模 1米双芯跳线 566
AD-LC/SC-D9M002CON-XX LC/LC-SC/SC 单模 2米双芯跳线 616
AD-LC/SC-D9M003CON-XX LC/LC-SC/SC 单模 3米双芯跳线 667
AD-LC/SC-D9M005CON-XX LC/LC-SC/SC 单模 5米双芯跳线 766
AD-LC/SC-D9M007CON-XX LC/LC-SC/SC 单模 7米双芯跳线 867
AD-LC/SC-D9M010CON-XX LC/LC-SC/SC 单模 10米双芯跳线 1016
AD-LC/SC-D9M001CLH-XX LC/LC-SC/SC 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-LC/SC-D9M002CLH-XX LC/LC-SC/SC 单模 2米双芯跳线 LSOH 656



AD-LC/SC-D9M003CLH-XX LC/LC-SC/SC 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-LC/SC-D9M005CLH-XX LC/LC-SC/SC 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-LC/SC-D9M007CLH-XX LC/LC-SC/SC 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-LC/SC-D9M010CLH-XX LC/LC-SC/SC 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-LC/ST-S9M001CON-XX LC-ST 单模 1米单芯跳线 320
AD-LC/ST-S9M002CON-XX LC-ST 单模 2米单芯跳线 350
AD-LC/ST-S9M003CON-XX LC-ST 单模 3米单芯跳线 380
AD-LC/ST-S9M005CON-XX LC-ST 单模 5米单芯跳线 440
AD-LC/ST-S9M007CON-XX LC-ST 单模 7米单芯跳线 500
AD-LC/ST-S9M010CON-XX LC-ST 单模 10米单芯跳线 570
AD-LC/ST-S9M001CLH-XX LC-ST 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-LC/ST-S9M002CLH-XX LC-ST 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-LC/ST-S9M003CLH-XX LC-ST 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-LC/ST-S9M005CLH-XX LC-ST 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-LC/ST-S9M007CLH-XX LC-ST 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-LC/ST-S9M010CLH-XX LC-ST 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-LC/ST-D9M001CON-XX LC/LC-ST/ST 单模 1米双芯跳线 566
AD-LC/ST-D9M002CON-XX LC/LC-ST/ST 单模 2米双芯跳线 616
AD-LC/ST-D9M003CON-XX LC/LC-ST/ST 单模 3米双芯跳线 667
AD-LC/ST-D9M005CON-XX LC/LC-ST/ST 单模 5米双芯跳线 766
AD-LC/ST-D9M007CON-XX LC/LC-ST/ST 单模 7米双芯跳线 867
AD-LC/ST-D9M010CON-XX LC/LC-ST/ST 单模 10米双芯跳线 1016
AD-LC/ST-D9M001CLH-XX LC/LC-ST/ST 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-LC/ST-D9M002CLH-XX LC/LC-ST/ST 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

AD-LC/ST-D9M003CLH-XX LC/LC-ST/ST 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-LC/ST-D9M005CLH-XX LC/LC-ST/ST 单模 5米双芯跳线 LSOH 806

AD-LC/ST-D9M007CLH-XX LC/LC-ST/ST 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-LC/ST-D9M010CLH-XX LC/LC-ST/ST 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

AD-LC/FC-S9M001CON-XX LC-FC 单模 1米单芯跳线 320
AD-LC/FC-S9M002CON-XX LC-FC 单模 2米单芯跳线 350
AD-LC/FC-S9M003CON-XX LC-FC 单模 3米单芯跳线 380



AD-LC/FC-S9M005CON-XX LC-FC 单模 5米单芯跳线 440
AD-LC/FC-S9M007CON-XX LC-FC 单模 7米单芯跳线 500
AD-LC/FC-S9M010CON-XX LC-FC 单模 10米单芯跳线 570
AD-LC/FC-S9M001CLH-XX LC-FC 单模 1米单芯跳线    LSOH 346
AD-LC/FC-S9M002CLH-XX LC-FC 单模 2米单芯跳线    LSOH 376
AD-LC/FC-S9M003CLH-XX LC-FC 单模 3米单芯跳线    LSOH 406
AD-LC/FC-S9M005CLH-XX LC-FC 单模 5米单芯跳线    LSOH 466
AD-LC/FC-S9M007CLH-XX LC-FC 单模 7米单芯跳线    LSOH 526
AD-LC/FC-S9M010CLH-XX LC-FC 单模 10米单芯跳线   LSOH 596

AD-LC/FC-D9M001CON-XX LC/LC-FC/FC 单模 1米双芯跳线 566
AD-LC/FC-D9M002CON-XX LC/LC-FC/FC 单模 2米双芯跳线 616
AD-LC/FC-D9M003CON-XX LC/LC-FC/FC 单模 3米双芯跳线 667
AD-LC/FC-D9M005CON-XX LC/LC-FC/FC 单模 5米双芯跳线 766
AD-LC/FC-D9M007CON-XX LC/LC-FC/FC 单模 7米双芯跳线 867
AD-LC/FC-D9M010CON-XX LC/LC-FC/FC 单模 10米双芯跳线 1016
AD-LC/FC-D9M001CLH-XX LC/LC-FC/FC 单模 1米双芯跳线 LSOH 607

AD-LC/FC-D9M002CLH-XX LC/LC-FC/FC 单模 2米双芯跳线 LSOH 656

AD-LC/FC-D9M003CLH-XX LC/LC-FC/FC 单模 3米双芯跳线 LSOH 707

AD-LC/FC-D9M005CLH-XX LC/LC-FC/FC 单模5米双芯跳线 LSOH 806

AD-LC/FC-D9M007CLH-XX LC/LC-FC/FC 单模 7米双芯跳线 LSOH 907

AD-LC/FC-D9M010CLH-XX LC/LC-FC/FC 单模 10米双芯跳线 LSOH 1056

元/条

AD-FC/ST-S6M001CON-XX FC-ST 多模 1米单芯跳线 386
AD-FC/ST-S6M002CON-XX FC-ST 多模 2米单芯跳线 423
AD-FC/ST-S6M003CON-XX FC-ST 多模 3米单芯跳线 460
AD-FC/ST-S6M005CON-XX FC-ST 多模 5米单芯跳线 533
AD-FC/ST-S6M007CON-XX FC-ST 多模 7米单芯跳线 606
AD-FC/ST-S6M010CON-XX FC-ST 多模 10米单芯跳线 716
AD-FC/ST-S6M001CLH-XX FC-ST 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-FC/ST-S6M002CLH-XX FC-ST 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-FC/ST-S6M003CLH-XX FC-ST 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-FC/ST-S6M005CLH-XX FC-ST 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-FC/ST-S6M007CLH-XX FC-ST 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-FC/ST-S6M010CLH-XX FC-ST 多模 10米单芯跳线    LSOH 747

多模跳线



AD-FC/ST-S4M001CON-XX FC-ST 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-FC/ST-S4M002CON-XX FC-ST 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-FC/ST-S4M003CON-XX FC-ST 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-FC/ST-S4M005CON-XX FC-ST 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-FC/ST-S4M007CON-XX FC-ST 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-FC/ST-S4M010CON-XX FC-ST 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-FC/ST-S4M001CLH-XX FC-ST 多模 1米单芯(OM3)跳线    LSOH 520

AD-FC/ST-S4M002CLH-XX FC-ST 多模 2米单芯(OM3)跳线    LSOH 570

AD-FC/ST-S4M003CLH-XX FC-ST 多模 3米单芯(OM3)跳线    LSOH 620

AD-FC/ST-S4M005CLH-XX FC-ST 多模 5米单芯(OM3)跳线    LSOH 720

AD-FC/ST-S4M007CLH-XX FC-ST 多模 7米单芯(OM3)跳线    LSOH 820

AD-FC/ST-S4M010CLH-XX FC-ST 多模 10米单芯(OM3)跳线   LSOH 920

AD-FC/ST-D6M001CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 1米双芯跳线 633
AD-FC/ST-D6M002CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 2米双芯跳线 700
AD-FC/ST-D6M003CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 3米双芯跳线 767
AD-FC/ST-D6M005CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 5米双芯跳线 900
AD-FC/ST-D6M007CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 7米双芯跳线 1033
AD-FC/ST-D6M010CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 10米双芯跳线 1233
AD-FC/ST-D6M001CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-FC/ST-D6M002CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-FC/ST-D6M003CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-FC/ST-D6M005CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-FC/ST-D6M007CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-FC/ST-D6M010CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-FC/ST-D4M001CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-FC/ST-D4M002CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-FC/ST-D4M003CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000



AD-FC/ST-D4M005CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-FC/ST-D4M007CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-FC/ST-D4M010CON-XX FC/FC-ST/ST 多模 10米双芯(OM3)跳线 1650

AD-FC/ST-D4M001CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-FC/ST-D4M002CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-FC/ST-D4M003CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-FC/ST-D4M005CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-FC/ST-D4M007CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-FC/ST-D4M010CLH-XX FC/FC-ST/ST 多模 10米双芯(OM3)跳线
LSOH

1743

AD-FC/SC-S6M001CON-XX FC-SC 多模 1米单芯跳线 386
AD-FC/SC-S6M002CON-XX FC-SC 多模 2米单芯跳线 423
AD-FC/SC-S6M003CON-XX FC-SC 多模 3米单芯跳线 460
AD-FC/SC-S6M005CON-XX FC-SC 多模 5米单芯跳线 533
AD-FC/SC-S6M007CON-XX FC-SC 多模 7米单芯跳线 606
AD-FC/SC-S6M010CON-XX FC-SC 多模 10米单芯跳线 716
AD-FC/SC-S6M001CLH-XX FC-SC 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-FC/SC-S6M002CLH-XX FC-SC 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-FC/SC-S6M003CLH-XX FC-SC 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-FC/SC-S6M005CLH-XX FC-SC 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-FC/SC-S6M007CLH-XX FC-SC 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-FC/SC-S6M010CLH-XX FC-SC 多模 10米单芯跳线   LSOH 747

AD-FC/SC-S4M001CON-XX FC-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-FC/SC-S4M002CON-XX FC-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-FC/SC-S4M003CON-XX FC-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-FC/SC-S4M005CON-XX FC-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-FC/SC-S4M007CON-XX FC-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-FC/SC-S4M010CON-XX FC-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-FC/SC-S4M001CLH-XX FC-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线    LSOH 520

AD-FC/SC-S4M002CLH-XX FC-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线    LSOH 570

AD-FC/SC-S4M003CLH-XX FC-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线    LSOH 620



AD-FC/SC-S4M005CLH-XX FC-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线    LSOH 720

AD-FC/SC-S4M007CLH-XX FC-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线    LSOH 820

AD-FC/SC-S4M010CLH-XX FC-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线   LSOH 920

AD-FC/SC-D6M001CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 1米双芯跳线 633
AD-FC/SC-D6M002CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 2米双芯跳线 700
AD-FC/SC-D6M003CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 3米双芯跳线 767
AD-FC/SC-D6M005CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 5米双芯跳线 900
AD-FC/SC-D6M007CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 7米双芯跳线 1033
AD-FC/SC-D6M010CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 10米双芯跳线 1233
AD-FC/SC-D6M001CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-FC/SC-D6M002CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-FC/SC-D6M003CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-FC/SC-D6M005CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-FC/SC-D6M007CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-FC/SC-D6M010CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-FC/SC-D4M001CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-FC/SC-D4M002CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-FC/SC-D4M003CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-FC/SC-D4M005CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-FC/SC-D4M007CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-FC/SC-D4M010CON-XX FC/FC-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳
线

1650

AD-FC/SC-D4M001CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-FC/SC-D4M002CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-FC/SC-D4M003CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093



AD-FC/SC-D4M005CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-FC/SC-D4M007CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-FC/SC-D4M010CLH-XX FC/FC-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳
线 LSOH

1743

AD-FC/FC-S6M001CON-XX FC-FC 多模 1米单芯跳线 386
AD-FC/FC-S6M002CON-XX FC-FC 多模 2米单芯跳线 423
AD-FC/FC-S6M003CON-XX FC-FC 多模 3米单芯跳线 460
AD-FC/FC-S6M005CON-XX FC-FC 多模 5米单芯跳线 533
AD-FC/FC-S6M007CON-XX FC-FC 多模 7米单芯跳线 606
AD-FC/FC-S6M010CON-XX FC-FC 多模 10米单芯跳线 716
AD-FC/FC-S6M001CLH-XX FC-FC 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-FC/FC-S6M002CLH-XX FC-FC 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-FC/FC-S6M003CLH-XX FC-FC 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-FC/FC-S6M005CLH-XX FC-FC 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-FC/FC-S6M007CLH-XX FC-FC 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-FC/FC-S6M010CLH-XX FC-FC 多模 10米单芯跳线   LSOH 747

AD-FC/FC-S4M001CON-XX FC-FC 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-FC/FC-S4M002CON-XX FC-FC 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-FC/FC-S4M003CON-XX FC-FC 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-FC/FC-S4M005CON-XX FC-FC 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-FC/FC-S4M007CON-XX FC-FC 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-FC/FC-S4M010CON-XX FC-FC 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-FC/FC-S4M001CLH-XX FC-FC 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-FC/FC-S4M002CLH-XX FC-FC 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-FC/FC-S4M003CLH-XX FC-FC 多模 3米单芯(OM3)跳线 620
AD-FC/FC-S4M005CLH-XX FC-FC 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-FC/FC-S4M007CLH-XX FC-FC 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-FC/FC-S4M010CLH-XX FC-FC 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-FC/FC-D6M001CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 1米双芯跳线 633
AD-FC/FC-D6M002CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 2米双芯跳线 700
AD-FC/FC-D6M003CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 3米双芯跳线 767
AD-FC/FC-D6M005CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 5米双芯跳线 900
AD-FC/FC-D6M007CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 7米双芯跳线 1033
AD-FC/FC-D6M010CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 10米双芯跳线 1233
AD-FC/FC-D6M001CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-FC/FC-D6M002CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 2米双芯跳线 LSOH 776



AD-FC/FC-D6M003CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-FC/FC-D6M005CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-FC/FC-D6M007CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-FC/FC-D6M010CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-FC/FC-D4M001CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-FC/FC-D4M002CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-FC/FC-D4M003CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-FC/FC-D4M005CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-FC/FC-D4M007CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-FC/FC-D4M010CON-XX FC/FC-FC/FC 多模 10米双芯(OM3)跳
线

1650

AD-FC/FC-D4M001CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-FC/FC-D4M002CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-FC/FC-D4M003CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-FC/FC-D4M005CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-FC/FC-D4M007CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-FC/FC-D4M010CLH-XX FC/FC-FC/FC 多模 10米双芯(OM3)跳
线 LSOH

1743

AD-SC/SC-S6M001CON-XX SC-SC 多模 1米单芯跳线 386
AD-SC/SC-S6M002CON-XX SC-SC 多模 2米单芯跳线 423
AD-SC/SC-S6M003CON-XX SC-SC 多模 3米单芯跳线 460
AD-SC/SC-S6M005CON-XX SC-SC 多模 5米单芯跳线 533
AD-SC/SC-S6M007CON-XX SC-SC 多模 7米单芯跳线 606
AD-SC/SC-S6M010CON-XX SC-SC 多模 10米单芯跳线 716
AD-SC/SC-S6M001CLH-XX SC-SC 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-SC/SC-S6M002CLH-XX SC-SC 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-SC/SC-S6M003CLH-XX SC-SC 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-SC/SC-S6M005CLH-XX SC-SC 多模 5米单芯跳线    LSOH 563



AD-SC/SC-S6M007CLH-XX SC-SC 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-SC/SC-S6M010CLH-XX SC-SC 多模 10米单芯跳线   LSOH 747

AD-SC/SC-S4M001CON-XX SC-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-SC/SC-S4M002CON-XX SC-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-SC/SC-S4M003CON-XX SC-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-SC/SC-S4M005CON-XX SC-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-SC/SC-S4M007CON-XX SC-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-SC/SC-S4M010CON-XX SC-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-SC/SC-S4M001CLH-XX SC-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-SC/SC-S4M002CLH-XX SC-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-SC/SC-S4M003CLH-XX SC-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线 620
AD-SC/SC-S4M005CLH-XX SC-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-SC/SC-S4M007CLH-XX SC-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-SC/SC-S4M010CLH-XX SC-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-SC/SC-D6M001CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 1米双芯跳线 633
AD-SC/SC-D6M002CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 2米双芯跳线 700
AD-SC/SC-D6M003CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 3米双芯跳线 767
AD-SC/SC-D6M005CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 5米双芯跳线 900
AD-SC/SC-D6M007CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 7米双芯跳线 1033
AD-SC/SC-D6M010CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 10米双芯跳线 1233
AD-SC/SC-D6M001CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-SC/SC-D6M002CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-SC/SC-D6M003CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-SC/SC-D6M005CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-SC/SC-D6M007CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-SC/SC-D6M010CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-SC/SC-D4M001CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-SC/SC-D4M002CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-SC/SC-D4M003CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-SC/SC-D4M005CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233



AD-SC/SC-D4M007CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-SC/SC-D4M010CON-XX SC/SC-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳
线

1650

AD-SC/SC-D4M001CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-SC/SC-D4M002CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-SC/SC-D4M003CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-SC/SC-D4M005CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-SC/SC-D4M007CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-SC/SC-D4M010CLH-XX SC/SC-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳
线 LSOH

1743

AD-ST/ST-S6M001CON-XX ST-ST 多模 1米单芯跳线 386
AD-ST/ST-S6M002CON-XX ST-ST 多模 2米单芯跳线 423
AD-ST/ST-S6M003CON-XX ST-ST 多模 3米单芯跳线 460
AD-ST/ST-S6M005CON-XX ST-ST 多模 5米单芯跳线 533
AD-ST/ST-S6M007CON-XX ST-ST 多模 7米单芯跳线 606
AD-ST/ST-S6M010CON-XX ST-ST 多模 10米单芯跳线 716
AD-ST/ST-S6M001CLH-XX ST-ST 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-ST/ST-S6M002CLH-XX ST-ST 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-ST/ST-S6M003CLH-XX ST-ST 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-ST/ST-S6M005CLH-XX ST-ST 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-ST/ST-S6M007CLH-XX ST-ST 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-ST/ST-S6M010CLH-XX ST-ST 多模 10米单芯跳线    LSOH 747

AD-ST/ST-S4M001CON-XX ST-ST 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-ST/ST-S4M002CON-XX ST-ST 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-ST/ST-S4M003CON-XX ST-ST 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-ST/ST-S4M005CON-XX ST-ST 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-ST/ST-S4M007CON-XX ST-ST 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-ST/ST-S4M010CON-XX ST-ST 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-ST/ST-S4M001CLH-XX ST-ST 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-ST/ST-S4M002CLH-XX ST-ST 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-ST/ST-S4M003CLH-XX ST-ST 多模 3米单芯(OM3)跳线 620
AD-ST/ST-S4M005CLH-XX ST-ST 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-ST/ST-S4M007CLH-XX ST-ST 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-ST/ST-S4M010CLH-XX ST-ST 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-ST/ST-D6M001CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 1米双芯跳线 633



AD-ST/ST-D6M002CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 2米双芯跳线 700
AD-ST/ST-D6M003CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 3米双芯跳线 767
AD-ST/ST-D6M005CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 5米双芯跳线 900
AD-ST/ST-D6M007CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 7米双芯跳线 1033
AD-ST/ST-D6M010CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 10米双芯跳线 1233
AD-ST/ST-D6M001CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 1米双芯跳线 LSOH 710
AD-ST/ST-D6M002CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 2米双芯跳线 LSOH 776
AD-ST/ST-D6M003CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 3米双芯跳线 LSOH 843
AD-ST/ST-D6M005CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 5米双芯跳线 LSOH 976
AD-ST/ST-D6M007CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110
AD-ST/ST-D6M010CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-ST/ST-D4M001CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-ST/ST-D4M002CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-ST/ST-D4M003CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-ST/ST-D4M005CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-ST/ST-D4M007CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-ST/ST-D4M010CON-XX ST/ST-ST/ST 多模 10米双芯(OM3)跳线 1650

AD-ST/ST-D4M001CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-ST/ST-D4M002CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-ST/ST-D4M003CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-ST/ST-D4M005CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-ST/ST-D4M007CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-ST/ST-D4M010CLH-XX ST/ST-ST/ST 多模 10米双芯(OM3)跳线
LSOH

1743

AD-ST/SC-S6M001CON-XX ST-SC 多模 1米单芯跳线 386
AD-ST/SC-S6M002CON-XX ST-SC 多模 2米单芯跳线 423
AD-ST/SC-S6M003CON-XX ST-SC 多模 3米单芯跳线 460
AD-ST/SC-S6M005CON-XX ST-SC 多模 5米单芯跳线 533
AD-ST/SC-S6M007CON-XX ST-SC 多模 7米单芯跳线 606
AD-ST/SC-S6M010CON-XX ST-SC 多模 10米单芯跳线 716



AD-ST/SC-S6M001CLH-XX ST-SC 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-ST/SC-S6M002CLH-XX ST-SC 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-ST/SC-S6M003CLH-XX ST-SC 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-ST/SC-S6M005CLH-XX ST-SC 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-ST/SC-S6M007CLH-XX ST-SC 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-ST/SC-S6M010CLH-XX ST-SC 多模 10米单芯跳线    LSOH 747

AD-ST/SC-S4M001CON-XX ST-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-ST/SC-S4M002CON-XX ST-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-ST/SC-S4M003CON-XX ST-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-ST/SC-S4M005CON-XX ST-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-ST/SC-S4M007CON-XX ST-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-ST/SC-S4M010CON-XX ST-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-ST/SC-S4M001CLH-XX ST-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-ST/SC-S4M002CLH-XX ST-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-ST/SC-S4M003CLH-XX ST-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线 620
AD-ST/SC-S4M005CLH-XX ST-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-ST/SC-S4M007CLH-XX ST-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-ST/SC-S4M010CLH-XX ST-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-ST/SC-D6M001CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 1米双芯跳线 633
AD-ST/SC-D6M002CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 2米双芯跳线 700
AD-ST/SC-D6M003CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 3米双芯跳线 767
AD-ST/SC-D6M005CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 5米双芯跳线 900
AD-ST/SC-D6M007CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 7米双芯跳线 1033
AD-ST/SC-D6M010CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 10米双芯跳线 1233
AD-ST/SC-D6M001CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-ST/SC-D6M002CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-ST/SC-D6M003CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-ST/SC-D6M005CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-ST/SC-D6M007CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-ST/SC-D6M010CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-ST/SC-D4M001CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-ST/SC-D4M002CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线 883



AD-ST/SC-D4M003CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-ST/SC-D4M005CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-ST/SC-D4M007CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-ST/SC-D4M010CON-XX ST/ST-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳线 1650

AD-ST/SC-D4M001CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-ST/SC-D4M002CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-ST/SC-D4M003CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-ST/SC-D4M005CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-ST/SC-D4M007CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-ST/SC-D4M010CLH-XX ST/ST-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳线
LSOH

1743

AD-LC/LC-S6M001CON-XX LC-LC 多模 1米单芯跳线 386
AD-LC/LC-S6M002CON-XX LC-LC 多模 2米单芯跳线 423
AD-LC/LC-S6M003CON-XX LC-LC 多模 3米单芯跳线 460
AD-LC/LC-S6M005CON-XX LC-LC 多模 5米单芯跳线 533
AD-LC/LC-S6M007CON-XX LC-LC 多模 7米单芯跳线 606
AD-LC/LC-S6M010CON-XX LC-LC 多模 10米单芯跳线 716
AD-LC/LC-S6M001CLH-XX LC-LC 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-LC/LC-S6M002CLH-XX LC-LC 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-LC/LC-S6M003CLH-XX LC-LC 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-LC/LC-S6M005CLH-XX LC-LC 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-LC/LC-S6M007CLH-XX LC-LC 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-LC/LC-S6M010CLH-XX LC-LC 多模 10米单芯跳线    LSOH 747

AD-LC/LC-S4M001CON-XX LC-LC 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-LC/LC-S4M002CON-XX LC-LC 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-LC/LC-S4M003CON-XX LC-LC 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-LC/LC-S4M005CON-XX LC-LC 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-LC/LC-S4M007CON-XX LC-LC 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-LC/LC-S4M010CON-XX LC-LC 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-LC/LC-S4M001CLH-XX LC-LC 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-LC/LC-S4M002CLH-XX LC-LC 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-LC/LC-S4M003CLH-XX LC-LC 多模 3米单芯(OM3)跳线 620



AD-LC/LC-S4M005CLH-XX LC-LC 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-LC/LC-S4M007CLH-XX LC-LC 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-LC/LC-S4M010CLH-XX LC-LC 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-LC/LC-D6M001CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 1米双芯跳线 633
AD-LC/LC-D6M002CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 2米双芯跳线 700
AD-LC/LC-D6M003CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 3米双芯跳线 767
AD-LC/LC-D6M005CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 5米双芯跳线 900
AD-LC/LC-D6M007CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 7米双芯跳线 1033
AD-LC/LC-D6M010CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 10米双芯跳线 1233
AD-LC/LC-D6M001CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-LC/LC-D6M002CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-LC/LC-D6M003CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-LC/LC-D6M005CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-LC/LC-D6M007CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-LC/LC-D6M010CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-LC/LC-D4M001CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-LC/LC-D4M002CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-LC/LC-D4M003CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-LC/LC-D4M005CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-LC/LC-D4M007CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-LC/LC-D4M010CON-XX LC/LC-LC/LC 多模 10米双芯(OM3)跳
线

1650

AD-LC/LC-D4M001CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-LC/LC-D4M002CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-LC/LC-D4M003CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-LC/LC-D4M005CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326



AD-LC/LC-D4M007CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-LC/LC-D4M010CLH-XX LC/LC-LC/LC 多模 10米双芯(OM3)跳
线 LSOH

1743

AD-LC/SC-S6M001CON-XX LC-SC 多模 1米单芯跳线 386
AD-LC/SC-S6M002CON-XX LC-SC 多模 2米单芯跳线 423
AD-LC/SC-S6M003CON-XX LC-SC 多模 3米单芯跳线 460
AD-LC/SC-S6M005CON-XX LC-SC 多模 5米单芯跳线 533
AD-LC/SC-S6M007CON-XX LC-SC 多模 7米单芯跳线 606
AD-LC/SC-S6M010CON-XX LC-SC 多模 10米单芯跳线 716
AD-LC/SC-S6M001CLH-XX LC-SC 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-LC/SC-S6M002CLH-XX LC-SC 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-LC/SC-S6M003CLH-XX LC-SC 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-LC/SC-S6M005CLH-XX LC-SC 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-LC/SC-S6M007CLH-XX LC-SC 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-LC/SC-S6M010CLH-XX LC-SC 多模 10米单芯跳线    LSOH 747

AD-LC/SC-S4M001CON-XX LC-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-LC/SC-S4M002CON-XX LC-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-LC/SC-S4M003CON-XX LC-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-LC/SC-S4M005CON-XX LC-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-LC/SC-S4M007CON-XX LC-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-LC/SC-S4M010CON-XX LC-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-LC/SC-S4M001CLH-XX LC-SC 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-LC/SC-S4M002CLH-XX LC-SC 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-LC/SC-S4M003CLH-XX LC-SC 多模 3米单芯(OM3)跳线 620
AD-LC/SC-S4M005CLH-XX LC-SC 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-LC/SC-S4M007CLH-XX LC-SC 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-LC/SC-S4M010CLH-XX LC-SC 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-LC/SC-D6M001CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 1米双芯跳线 633
AD-LC/SC-D6M002CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 2米双芯跳线 700
AD-LC/SC-D6M003CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 3米双芯跳线 767
AD-LC/SC-D6M005CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 5米双芯跳线 900
AD-LC/SC-D6M007CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 7米双芯跳线 1033
AD-LC/SC-D6M010CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 10米双芯跳线 1233
AD-LC/SC-D6M001CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-LC/SC-D6M002CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-LC/SC-D6M003CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 3米双芯跳线 LSOH 843



AD-LC/SC-D6M005CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-LC/SC-D6M007CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-LC/SC-D6M010CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-LC/SC-D4M001CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-LC/SC-D4M002CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-LC/SC-D4M003CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-LC/SC-D4M005CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-LC/SC-D4M007CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-LC/SC-D4M010CON-XX LC/LC-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳
线

1650

AD-LC/SC-D4M001CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-LC/SC-D4M002CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-LC/SC-D4M003CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-LC/SC-D4M005CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-LC/SC-D4M007CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-LC/SC-D4M010CLH-XX LC/LC-SC/SC 多模 10米双芯(OM3)跳
线 LSOH

1743

AD-LC/ST-S6M001CON-XX LC-ST 多模 1米单芯跳线 386
AD-LC/ST-S6M002CON-XX LC-ST 多模 2米单芯跳线 423
AD-LC/ST-S6M003CON-XX LC-ST 多模 3米单芯跳线 460
AD-LC/ST-S6M005CON-XX LC-ST 多模 5米单芯跳线 533
AD-LC/ST-S6M007CON-XX LC-ST 多模 7米单芯跳线 606
AD-LC/ST-S6M010CON-XX LC-ST 多模 10米单芯跳线 716
AD-LC/ST-S6M001CLH-XX LC-ST 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-LC/ST-S6M002CLH-XX LC-ST 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-LC/ST-S6M003CLH-XX LC-ST 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-LC/ST-S6M005CLH-XX LC-ST 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-LC/ST-S6M007CLH-XX LC-ST 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-LC/ST-S6M010CLH-XX LC-ST 多模 10米单芯跳线    LSOH 747



AD-LC/ST-S4M001CON-XX LC-ST 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-LC/ST-S4M002CON-XX LC-ST 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-LC/ST-S4M003CON-XX LC-ST 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-LC/ST-S4M005CON-XX LC-ST 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-LC/ST-S4M007CON-XX LC-ST 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-LC/ST-S4M010CON-XX LC-ST 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-LC/ST-S4M001CLH-XX LC-ST 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-LC/ST-S4M002CLH-XX LC-ST 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-LC/ST-S4M003CLH-XX LC-ST 多模 3米单芯(OM3)跳线 620
AD-LC/ST-S4M005CLH-XX LC-ST 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-LC/ST-S4M007CLH-XX LC-ST 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-LC/ST-S4M010CLH-XX LC-ST 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-LC/ST-D6M001CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 1米双芯跳线 633
AD-LC/ST-D6M002CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 2米双芯跳线 700
AD-LC/ST-D6M003CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 3米双芯跳线 767
AD-LC/ST-D6M005CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 5米双芯跳线 900
AD-LC/ST-D6M007CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 7米双芯跳线 1033
AD-LC/ST-D6M010CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 10米双芯跳线 1233
AD-LC/ST-D6M001CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-LC/ST-D6M002CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-LC/ST-D6M003CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-LC/ST-D6M005CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-LC/ST-D6M007CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-LC/ST-D6M010CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-LC/ST-D4M001CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-LC/ST-D4M002CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-LC/ST-D4M003CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-LC/ST-D4M005CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-LC/ST-D4M007CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366



AD-LC/ST-D4M010CON-XX LC/LC-ST/ST 多模 10米双芯(OM3)跳线 1650

AD-LC/ST-D4M001CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-LC/ST-D4M002CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-LC/ST-D4M003CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-LC/ST-D4M005CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-LC/ST-D4M007CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-LC/ST-D4M010CLH-XX LC/LC-ST/ST 多模 10米双芯(OM3)跳线
LSOH

1743

AD-LC/FC-S6M001CON-XX LC-FC 多模 1米单芯跳线 386
AD-LC/FC-S6M002CON-XX LC-FC 多模 2米单芯跳线 423
AD-LC/FC-S6M003CON-XX LC-FC 多模 3米单芯跳线 460
AD-LC/FC-S6M005CON-XX LC-FC 多模 5米单芯跳线 533
AD-LC/FC-S6M007CON-XX LC-FC 多模 7米单芯跳线 606
AD-LC/FC-S6M010CON-XX LC-FC 多模 10米单芯跳线 716
AD-LC/FC-S6M001CLH-XX LC-FC 多模 1米单芯跳线    LSOH 416
AD-LC/FC-S6M002CLH-XX LC-FC 多模 2米单芯跳线    LSOH 453
AD-LC/FC-S6M003CLH-XX LC-FC 多模 3米单芯跳线    LSOH 490
AD-LC/FC-S6M005CLH-XX LC-FC 多模 5米单芯跳线    LSOH 563
AD-LC/FC-S6M007CLH-XX LC-FC 多模 7米单芯跳线    LSOH 636
AD-LC/FC-S6M010CLH-XX LC-FC 多模 10米单芯跳线    LSOH 747

AD-LC/FC-S4M001CON-XX LC-FC 多模 1米单芯(OM3)跳线 486
AD-LC/FC-S4M002CON-XX LC-FC 多模 2米单芯(OM3)跳线 537
AD-LC/FC-S4M003CON-XX LC-FC 多模 3米单芯(OM3)跳线 586
AD-LC/FC-S4M005CON-XX LC-FC 多模 5米单芯(OM3)跳线 687
AD-LC/FC-S4M007CON-XX LC-FC 多模 7米单芯(OM3)跳线 786
AD-LC/FC-S4M010CON-XX LC-FC 多模 10米单芯(OM3)跳线 887
AD-LC/FC-S4M001CLH-XX LC-FC 多模 1米单芯(OM3)跳线 520
AD-LC/FC-S4M002CLH-XX LC-FC 多模 2米单芯(OM3)跳线 570
AD-LC/FC-S4M003CLH-XX LC-FC 多模 3米单芯(OM3)跳线 620
AD-LC/FC-S4M005CLH-XX LC-FC 多模 5米单芯(OM3)跳线 720
AD-LC/FC-S4M007CLH-XX LC-FC 多模 7米单芯(OM3)跳线 820
AD-LC/FC-S4M010CLH-XX LC-FC 多模 10米单芯(OM3)跳线 920

AD-LC/FC-D6M001CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 1米双芯跳线 633
AD-LC/FC-D6M002CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 2米双芯跳线 700
AD-LC/FC-D6M003CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 3米双芯跳线 767



AD-LC/FC-D6M005CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 5米双芯跳线 900
AD-LC/FC-D6M007CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 7米双芯跳线 1033
AD-LC/FC-D6M010CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 10米双芯跳线 1233
AD-LC/FC-D6M001CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 1米双芯跳线 LSOH 710

AD-LC/FC-D6M002CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 2米双芯跳线 LSOH 776

AD-LC/FC-D6M003CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 3米双芯跳线 LSOH 843

AD-LC/FC-D6M005CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 5米双芯跳线 LSOH 976

AD-LC/FC-D6M007CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 7米双芯跳线 LSOH 1110

AD-LC/FC-D6M010CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 10米双芯跳线 LSOH 1310

AD-LC/FC-D4M001CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 1米双芯(OM3)跳线 766

AD-LC/FC-D4M002CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 2米双芯(OM3)跳线 883

AD-LC/FC-D4M003CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 3米双芯(OM3)跳线 1000

AD-LC/FC-D4M005CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 5米双芯(OM3)跳线 1233

AD-LC/FC-D4M007CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 7米双芯(OM3)跳线 1366

AD-LC/FC-D4M010CON-XX LC/LC-FC/FC 多模 10米双芯(OM3)跳
线

1650

AD-LC/FC-D4M001CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 1米双芯(OM3)跳线
LSOH

860

AD-LC/FC-D4M002CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 2米双芯(OM3)跳线
LSOH

976

AD-LC/FC-D4M003CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 3米双芯(OM3)跳线
LSOH

1093

AD-LC/FC-D4M005CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 5米双芯(OM3)跳线
LSOH

1326

AD-LC/FC-D4M007CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 7米双芯(OM3)跳线
LSOH

1460

AD-LC/FC-D4M010CLH-XX LC/LC-FC/FC 多模 10米双芯(OM3)跳
线 LSOH

1743

元/条

尾纤

单模尾纤



AD-ST-S90005CON-XX ST 单模 0.5米单芯尾纤 160
AD-ST-S9001CON-XX ST 单模 1米单芯尾纤 176
AD-ST-S90005CLH-XX ST 单模 0.5米单芯尾纤  LSOH 187
AD-ST-S9001CLH-XX ST 单模 1米单芯尾纤  LSOH 196

AD-ST-D90005CON-XX ST 单模 0.5米双芯尾纤 283
AD-ST-D9001CON-XX ST 单模 1米双芯尾纤 310
AD-ST-D90005CLH-XX ST 单模 0.5米双芯尾纤  LSOH 323
AD-ST-D9001CLH-XX ST 单模 1米双芯尾纤  LSOH 350

AD-SC-S90005CON-XX SC 单模 0.5米单芯尾纤 160
AD-SC-S9001CON-XX SC 单模 1米单芯尾纤 176
AD-SC-S90005CLH-XX SC 单模 0.5米单芯尾纤  LSOH 187
AD-SC-S9001CLH-XX SC 单模 1米单芯尾纤  LSOH 196

AD-SC-D90005CON-XX SC 单模 0.5米双芯尾纤 283
AD-SC-D9001CON-XX SC 单模 1米双芯尾纤 310
AD-SC-D90005CLH-XX SC 单模 0.5米双芯尾纤  LSOH 323
AD-SC-D9001CLH-XX SC 单模 1米双芯尾纤  LSOH 350

AD-FC-S90005CON-XX FC 单模 0.5米单芯尾纤 160
AD-FC-S9001CON-XX FC 单模 1米单芯尾纤 176
AD-FC-S90005CLH-XX FC 单模 0.5米单芯尾纤  LSOH 187
AD-FC-S9001CLH-XX FC 单模 1米单芯尾纤  LSOH 196

AD-FC-D90005CON-XX FC 单模 0.5米双芯尾纤 283
AD-FC-D9001CON-XX FC 单模 1米双芯尾纤 310
AD-FC-D90005CLH-XX FC 单模 0.5米双芯尾纤  LSOH 323
AD-FC-D9001CLH-XX FC 单模 1米双芯尾纤  LSOH 350

AD-LC-S90005CON-XX LC 单模 0.5米单芯尾纤 160
AD-LC-S9001CON-XX LC 单模 1米单芯尾纤 176
AD-LC-S90005CLH-XX LC 单模 0.5米单芯尾纤  LSOH 187
AD-LC-S9001CLH-XX LC 单模 1米单芯尾纤  LSOH 196

AD-LC-D90005CON-XX LC 单模 0.5米双芯尾纤 283
AD-LC-D9001CON-XX LC 单模 1米双芯尾纤 310
AD-LC-D90005CLH-XX LC 单模 0.5米双芯尾纤  LSOH 323
AD-LC-D9001CLH-XX LC 单模 1米双芯尾纤  LSOH 350

元/条

AD-ST-S60005CON-XX ST 多模 0.5米单芯尾纤 193

多模尾纤



AD-ST-S6001CON-XX ST 多模 1米单芯尾纤 212
AD-ST-S60005CLH-XX ST 多模 0.5米单芯尾纤  LSOH 224
AD-ST-S6001CLH-XX ST 多模 1米单芯尾纤  LSOH 245

AD-ST-S40005CON-XX ST 0.5米单芯（OM3）尾纤 245
AD-ST-S4001CON-XX ST 1米单芯（OM3）尾纤 270
AD-ST-S40005CLH-XX ST 0.5米单芯（OM3）尾纤  LSOH 276
AD-ST-S4001CLH-XX ST 1米单芯（OM3）尾纤  LSOH 303

AD-ST-D60005CON-XX ST 多模 0.5米双芯尾纤 316
AD-ST-D6001CON-XX ST 多模 1米双芯尾纤 350
AD-ST-D60005CLH-XX ST 多模 0.5米双芯尾纤  LSOH 393
AD-ST-D6001CLH-XX ST 多模 1米双芯尾纤  LSOH 426

AD-ST-D40005CON-XX ST 0.5米双芯（OM3）尾纤 383
AD-ST-D4001CON-XX ST 1米双芯（OM3）尾纤 500
AD-ST-D40005CLH-XX ST 0.5米双芯（OM3）尾纤  LSOH 476
AD-ST-D4001CLH-XX ST 1米双芯（OM3）尾纤  LSOH 593

AD-SC-S60005CON-XX SC 多模 0.5米单芯尾纤 193
AD-SC-S6001CON-XX SC 多模 1米单芯尾纤 212
AD-SC-S60005CLH-XX SC 多模 0.5米单芯尾纤  LSOH 224
AD-SC-S6001CLH-XX SC 多模 1米单芯尾纤  LSOH 245

AD-SC-S40005CON-XX SC 0.5米单芯（OM3）尾纤 245
AD-SC-S4001CON-XX SC 1米单芯（OM3）尾纤 270
AD-SC-S40005CLH-XX SC 0.5米单芯（OM3）尾纤  LSOH 276
AD-SC-S4001CLH-XX SC 1米单芯（OM3）尾纤  LSOH 303

AD-SC-D60005CON-XX SC 多模 0.5米双芯尾纤 316
AD-SC-D6001CON-XX SC 多模 1米双芯尾纤 350
AD-SC-D60005CLH-XX SC 多模 0.5米双芯尾纤  LSOH 393
AD-SC-D6001CLH-XX SC 多模 1米双芯尾纤  LSOH 426

AD-SC-D40005CON-XX SC 0.5米双芯（OM3）尾纤 383
AD-SC-D4001CON-XX SC 1米双芯（OM3）尾纤 500
AD-SC-D40005CLH-XX SC 0.5米双芯（OM3）尾纤  LSOH 476
AD-SC-D4001CLH-XX SC 1米双芯（OM3）尾纤  LSOH 593

AD-FC-S60005CON-XX FC 多模 0.5米单芯尾纤 193
AD-FC-S6001CON-XX FC 多模 1米单芯尾纤 212
AD-FC-S60005CLH-XX FC 多模 0.5米单芯尾纤  LSOH 224
AD-FC-S6001CLH-XX FC 多模 1米单芯尾纤  LSOH 245



AD-FC-S40005CON-XX FC 0.5米单芯（OM3）尾纤 245
AD-FC-S4001CON-XX FC 1米单芯（OM3）尾纤 270
AD-FC-S40005CLH-XX FC 0.5米单芯（OM3）尾纤  LSOH 276
AD-FC-S4001CLH-XX FC 1米单芯（OM3）尾纤  LSOH 303

AD-FC-D60005CON-XX FC 多模 0.5米双芯尾纤 316
AD-FC-D6001CON-XX FC 多模 1米双芯尾纤 350
AD-FC-D60005CLH-XX FC 多模 0.5米双芯尾纤  LSOH 393
AD-FC-D6001CLH-XX FC 多模 1米双芯尾纤  LSOH 426

AD-FC-D40005CON-XX FC 0.5米双芯（OM3）尾纤 383
AD-FC-D4001CON-XX FC 1米双芯（OM3）尾纤 500
AD-FC-D40005CLH-XX FC 0.5米双芯（OM3）尾纤  LSOH 476
AD-FC-D4001CLH-XX FC 1米双芯（OM3）尾纤  LSOH 593

AD-LC-S60005CON-XX LC 多模 0.5米单芯尾纤 193
AD-LC-S6001CON-XX LC 多模 1米单芯尾纤 212
AD-LC-S60005CLH-XX LC 多模 0.5米单芯尾纤  LSOH 224
AD-LC-S6001CLH-XX LC 多模 1米单芯尾纤  LSOH 245

AD-LC-S40005CON-XX LC 0.5米单芯（OM3）尾纤 245
AD-LC-S4001CON-XX LC 1米单芯（OM3）尾纤 270
AD-LC-S40005CLH-XX LC 0.5米单芯（OM3）尾纤  LSOH 276
AD-LC-S4001CLH-XX LC 1米单芯（OM3）尾纤  LSOH 303

AD-LC-D60005CON-XX LC 多模 0.5米双芯尾纤 316
AD-LC-D6001CON-XX LC 多模 1米双芯尾纤 350
AD-LC-D60005CLH-XX LC 多模 0.5米双芯尾纤  LSOH 393
AD-LC-D6001CLH-XX LC 多模 1米双芯尾纤  LSOH 426

AD-LC-D40005CON-XX LC 0.5米双芯（OM3）尾纤 383
AD-LC-D4001CON-XX LC 1米双芯（OM3）尾纤 500
AD-LC-D40005CLH-XX LC 0.5米双芯（OM3）尾纤  LSOH 476
AD-LC-D4001CLH-XX LC 1米双芯（OM3）尾纤  LSOH 593

元/个

AD-WFTB-12S 12 口墙装型光纤配线箱 1935
AD-WFTB-16S 16 口墙装型光纤配线箱 2150
AD-WFTB-24S 24 口墙装型光纤配线箱 2150
AD-WFTB-48S 48 口墙装型光纤配线箱 4516

光纤配线箱及配件

墙装型光纤配线箱



元/个

AD-RFTB-12-1U 12 口1U 机架式光纤配线箱 2151
AD-RFTB-16-1U 16 口1U 机架式光纤配线箱 2634
AD-RFTB-24-1U 24 口1U 机架式光纤配线箱 2957
AD-RFTB-48-2U 48 口2U 机架式光纤配线箱 4237

元/个

AD-FC-ST-S ST 单模 37
AD-FC-ST-D ST 多模 63
AD-FC-SC-S SC 单模  耦合器 37
AD-FC-SC-D SC 多模  耦合器 63
AD-FC-SC-SD SC 全双工(单模)  耦合器 100
AD-FC-SC-DD SC 全双工(多模)  耦合器 150
AD-FC-FC-S FC 单模  耦合器 37
AD-FC-FC-D FC 多模  耦合器 63
AD-FC-LC-SD LC 全双工(单模)    耦合器 176
AD-FC-LC-DD LC 全双工(多模)    耦合器 225

米

AD-TC-1PUTP04CM 2芯，线径为0.4的电话线 3.8
AD-TC-1PUTP05CM 2芯，线径为0.5的电话线 4.0
AD-TC-1PUTP06CM 2芯，线径为0.6的电话线 5.8
AD-TC-2PUTP04CM 4芯，线径为0.4的电话线 6.8
AD-TC-2PUTP05CM 4芯，线径为0.5的电话线 7.2
AD-TC-2PUTP06CM 4芯，线径为0.6的电话线 15.6

元/轴(305米)

AD-BC-CAT3UTP25PCM24 三类25对非屏蔽双绞线 12059
AD-BC-CAT3UTP25PLH24 三类25对非屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
12085

AD-BC-CAT3UTP25PCMR24 三类25对非屏蔽双绞线（阻燃） 13265
AD-BC-CAT3UTP25PCMP24 三类25对非屏蔽双绞线（高阻燃） 48235
AD-BC-CAT3FTP25PCM24 三类25对屏蔽双绞线 18088
AD-BC-CAT3FTP25PLH24 三类25对屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
18114

AD-BC-CAT3UTP25PPE24 室外三类非屏蔽25对双绞线（防水/抗高
紫外线）

22068

耦合器

机架式光纤配线箱

线 缆

电话线

大对数



AD-BC-CAT3FTP25PPE24 室外三类屏蔽25对双绞线（防水/抗高紫
外线）

33101

AD-BC-CAT3UTP50PCM24 三类50对非屏蔽双绞线 22911
AD-BC-CAT3UTP50PLH24 三类50对非屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
22937

AD-BC-CAT3UTP50PCMR24 三类50对非屏蔽双绞线（阻燃） 25202
AD-BC-CAT3UTP50PCMP24 三类50对非屏蔽双绞线（高阻燃） 91645
AD-BC-CAT3FTP50PCM24 三类50对屏蔽双绞线 34367
AD-BC-CAT3FTP50PLH24 三类50对屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
34393

AD-BC-CAT3UTP50PPE24 室外三类非屏蔽50对双绞线（防水/抗高
紫外线）

41928

AD-BC-CAT3FTP50PPE24 室外三类屏蔽50对双绞线（防水/抗高紫
外线）

62891

AD-BC-CAT3UTP100PCM24 三类100对非屏蔽双绞线 47029
AD-BC-CAT3UTP100PLH24 三类100对非屏蔽双绞线（LSOH-

IEC332- 1）
47055

AD-BC-CAT3UTP100PCMR24 三类100对非屏蔽双绞线（阻燃） 51732
AD-BC-CAT3UTP100PCMP24 三类100对非屏蔽双绞线（高阻燃） 188115
AD-BC-CAT3FTP100PCM24 三类100对屏蔽双绞线 70543
AD-BC-CAT3FTP100PLH24 三类100对屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
70569

AD-BC-CAT3UTP100PPE24 室外三类非屏蔽100对双绞线（防水/抗
高 紫外线）

86060

AD-BC-CAT3FTP100PPE24 室外三类屏蔽100对双绞线（防水/抗高
紫 外线）

129094

AD-BC-CAT5UTP25PCM24 五类25对非屏蔽双绞线 21450
AD-BC-CAT5UTP25PLH24 五类25对非屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
21710

AD-BC-CAT5UTP25PCMR24 五类25对非屏蔽双绞线（阻燃） 23595
AD-BC-CAT5UTP25PCMP24 五类25对非屏蔽双绞线（高阻燃） 85800
AD-BC-CAT5FTP25PCM24 五类25对屏蔽双绞线 32175
AD-BC-CAT5FTP25PLH24 五类25对屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
32435

AD-BC-CAT5UTP25PPE24 室外五类非屏蔽25对双绞线（防水/抗高
紫外线）

39254

AD-BC-CAT5FTP25PPE24 室外五类屏蔽25对双绞线（防水/抗高紫
外线）

58881

AD-BC-CAT5UTP50PCM24 五类50对非屏蔽双绞线 40755
AD-BC-CAT5UTP50PLH24 五类50对非屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
41015

AD-BC-CAT5FTP50PCM24 五类50对屏蔽双绞线 61133
AD-BC-CAT5FTP50PLH24 五类50对屏蔽双绞线（LSOH-EC332-1） 61386



AD-BC-CAT5UTP50PPE24 室外五类非屏蔽50对双绞线（防水/抗高
紫外线）

74581

AD-BC-CAT5FTP50PPE24 室外五类屏蔽50对双绞线（防水/抗高紫
外线）

111873

AD-BC-CAT5UTP100PCM24 五类100对非屏蔽双绞线 83655
AD-BC-CAT5UTP100PLH24 五类100对非屏蔽双绞线（LSOH-

IEC332- 1）
83915

AD-BC-CAT5FTP100PCM24 五类100对屏蔽双绞线 125483
AD-BC-CAT5FTP100PLH24 五类100对屏蔽双绞线（LSOH-IEC332-

1）
238857

AD-BC-CAT5UTP100PPE24 室外五类非屏蔽100对双绞线（防水/抗
高 紫外线）

153088

AD-BC-CAT5FTP100PPE24 室外五类屏蔽100对双绞线（防水/抗高
紫 外线）

229632

AD-BC-CAT5EUTP24PCM24 超五类非屏蔽（4x6）对双绞线 46761
AD-BC-CAT5EUTP24PLH24 超五类非屏蔽(4x6)对双绞线（LSOH-

IEC332-1）
85354

AD-BC-CAT5EFTP24PCM24 超五类屏蔽（4x6）对双绞线 70142
AD-BC-CAT5EFTP24PLH24 超五类屏蔽（4x6）对双绞线（LSOH-

IEC332-1）
128031

AD-BC-CAT5ES-FTP24PCM24 超五类铝箔+铜丝编织总屏蔽（4x6）对
双 绞线（普通）

121622

AD-BC-CAT5ES-FTP24PLH24 超五类铝箔+铜丝编织总屏蔽（4x6）对
双 绞线（LSOH-IEC332-1）

153634

AD-BC-CAT5EUTP48PCM24 超五类非屏蔽（4x12）对双绞线 108017
AD-BC-CAT5EUTP48PLH24 超五类非屏蔽（4x12）对双绞线

（LSOH- IEC332-1）
129620

AD-BC-CAT5EFTP48PCM24 超五类屏蔽（4x12）对双绞线 147297
AD-BC-CAT5EFTP48PLH24 超五类屏蔽（4x12）对双绞线（LSOH-

IEC332-1）
176756

AD-BC-CAT5ES-FTP48PCM24 超五类铝箔+铜丝编织总屏蔽（4x12）对
双绞线

133779

AD-BC-CAT5ES-FTP48PLH24 超五类铝箔+铜丝编织总屏蔽（4x12）对
双绞线（LSOH-IEC332-1）

168987

元/箱(305米)

AD-BC-CAT5EUTP4PCM24 超五类非屏蔽4对双绞线 2023
AD-BC-CAT5EUTP4PLH24 超五类非屏蔽4对双绞线（LSOH-

IEC332- 1）
2043

双绞线



AD-BC-CAT5EUTP4PFRLH24 超五类非屏蔽4对双绞线（LSOH-
IEC332- 1&IEC332-3C）

3035

AD-BC-CAT5EUTP4PCMR24 超五类非屏蔽4对双绞线（阻燃） 2225
AD-BC-CAT5EUTP4PCMP24 超五类非屏蔽4对双绞线（高阻燃） 8092
AD-BC-CAT5EFTP4PCM24 超五类铝箔总屏蔽4对双绞线 2736
AD-BC-CAT5EFTP4PLH24 超五类铝箔总屏蔽4对双绞线（LSOH-

IEC332-1）
2756

AD-BC-CAT5EOFTP4PLH24 超五类铝箔总屏蔽4对双绞线（LSOH-
IEC332-1/防油）

3500

AD-BC-CAT5EFTP4PFRLH24 超五类铝箔总屏蔽4对双绞线（LSOH-
IEC332-1&IEC332-3C）

4104

AD-BC-CAT5EFTP4PCMR24 超五类铝箔总屏蔽4对双绞线（阻燃） 3010

AD-BC-CAT5EFTP4PCMP24 超五类铝箔总屏蔽4对双绞线（高阻燃） 10944

AD-BC-CAT5ES-FTP4PCM24 超五类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线 4925

AD-BC-CAT5ES-FTP4PLH24 超五类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（LSOH-IEC332-1）

4945

AD-BC-CAT5ES-FTP4PFRLH24 超五类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（LSOH-IEC332-1&IEC332-3C）

7388

AD-BC-CAT5ES-FTP4PCMR24 超五类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（阻燃）

5418

AD-BC-CAT5ES-FTP4PCMP24 超五类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（高阻燃）

19700

AD-BC-CAT5EUTP4PPE24 室外超五类非屏蔽4对双绞线（防水/抗
高 紫外线）

2456

AD-BC-CAT5EFTP4PPE24 室外超五类铝箔总屏蔽4对双绞线（防水
/ 抗高紫外线）

3764

AD-BC-CAT5ES-FTP4PPE24 室外超五类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双
绞线（防水/抗高紫外线）

6615

AD-BC-CAT6UTP4PCM23 六类非屏蔽4对双绞线 2913
AD-BC-CAT6UTP4PCMR23 六类非屏蔽4对双绞线（阻燃） 3204
AD-BC-CAT6UTP4PCMP23 六类非屏蔽4对双绞线（高阻燃） 11652
AD-BC-CAT6UTP4PLH23 六类非屏蔽4对双绞线（LSOH-IEC332-

1）
2933

AD-BC-CAT6UTP4PFRLH23 六类非屏蔽4对双绞线（LSOH-IEC332-
1&IEC332-3C）

4028

AD-BC-CAT6FTP4PCM23 六类铝箔总屏蔽4对双绞线 4570
AD-BC-CAT6FTP4PCMR23 六类铝箔总屏蔽4对双绞线（阻燃） 5027



AD-BC-CAT6FTP4PCMP23 六类铝箔总屏蔽4对双绞线（高阻燃） 18280

AD-BC-CAT6FTP4PLH23 六类铝箔总屏蔽4对双绞线（LSOH-
IEC332-1）

4590

AD-BC-CAT6FTP4PFRLH23 六类铝箔总屏蔽4对双绞线（LSOH-
IEC332-1&IEC332-3C）

6855

AD-BC-CAT6STP4PCM23 六类单对铝箔屏蔽4对双绞线 6264
AD-BC-CAT6STP4PCMR23 六类单对铝箔屏蔽4对双绞线（阻燃） 6890

AD-BC-CAT6STP4PCMP23 六类单对铝箔屏蔽4对双绞线（高阻燃） 25056

AD-BC-CAT6STP4PLH23 六类单对铝箔屏蔽4对双绞线（LSOH-
IEC332-1）

6464

AD-BC-CAT6STP4PFRLH23 六类单对铝箔屏蔽4对双绞线（LSOH-
IEC332-1&IEC332-3C）

9396

AD-BC-CAT6S-FTP4PCM23 六类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线 8226

AD-BC-CAT6S-FTP4PCMR23 六类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（阻燃）

9048

AD-BC-CAT6S-FTP4PCMP23 六类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（高阻燃）

32904

AD-BC-CAT6S-FTP4PLH23 六类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（LSOH-IEC332-1）

8246

AD-BC-CAT6S-FTP4PFRLH23 六类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞线
（LSOH-IEC332-1&IEC332-3C）

12339

AD-BC-CAT6SFTP4PCM23 六类单对铝箔屏蔽＋铜网编织总屏蔽4对
双绞线

9871

AD-BC-CAT6SFTP4PCMR23 六类单对铝箔屏蔽＋铜网编织总屏蔽4对
双绞线（阻燃）

10858

AD-BC-CAT6SFTP4PCMP23 六类单对铝箔屏蔽＋铜网编织总屏蔽4对
双绞线（高阻燃）

39485

AD-BC-CAT6SFTP4PLH23 六类单对铝箔屏蔽＋铜网编织总屏蔽4对
双绞线（LSOH-IEC332-1）

9891

AD-BC-CAT6SFTP4PFRLH23 六类单对铝箔屏蔽＋铜网编织总屏蔽4对
双绞线（LSOH-IEC332-1&IEC332-3C）

14807

AD-BC-CAT6UTP4PPE23 室外六类非屏蔽4对双绞线（防水/抗高
紫 外线）

3787

AD-BC-CAT6FTP4PPE23 室外六类铝箔总屏蔽4对双绞线（防水/
抗 高紫外线）

5941



AD-BC-CAT6S-FTP4PPE23 室外六类铝箔＋铜网编织总屏蔽4对双绞
线（防水/抗高紫外线）

10694

AD-BC-CAT6ASTP4PCM23 增强六类单对铝箔屏蔽4对双绞线 8910
AD-BC-CAT6ASTP4PLH23 增强六类单对铝箔屏蔽4对双绞线

（LSOH- IEC332-1）
9170

AD-BC-CAT6ASTP4PFRLH23 增强六类单对铝箔屏蔽4对双绞线
（LSOH- IEC332-1&IEC332-3C）

13365

AD-BC-CAT6ASFTP4PCM23 增强六类单对铝箔屏蔽＋铜丝编织总屏
蔽 4对双绞线

19245

AD-BC-CAT6ASFTP4PLH23 增强六类单对铝箔屏蔽＋铜丝编织总屏
蔽 4对双绞线（LSOH-IEC332-1）

19509

AD-BC-CAT6ASFTP4PFRLH23 增强六类单对铝箔屏蔽＋铜丝编织总屏
蔽 4对双绞线（LSOH-IEC332-
1&IEC332-3C）

29265

AD-BC-CAT6ASTP4PPE23 室外增强六类单对铝箔屏蔽4对双绞线
（防水/抗高紫外线）

10690

AD-BC-CAT6ASFTP4PPE23 室外增强六类单对铝箔屏蔽＋铜丝编织
总 屏蔽4对双绞线（防水/抗高紫外线）

23095

AD-BC-CAT7STP4PCM22 七类22AWG单对铝箔屏蔽4对双绞线
（普 通）

9890

AD-BC-CAT7STP4PCM23 七类23AWG单对铝箔屏蔽4对双绞线
（普 通）

9760

AD-BC-CAT7SFTP4PCM22 七类22AWG单对铝箔屏蔽+铜丝编织总
屏蔽 4对双绞线（普通）

17802

AD-BC-CAT7SFTP4PCM23 七类23AWG单对铝箔屏蔽+铜丝编织总
屏蔽 4对双绞线（普通）

17568

AD-BC-CAT7STP4PLH22 七类22AWG单对铝箔屏蔽4对双绞线
（LSOH-IEC332-1）

9910

AD-BC-CAT7STP4PLH23 七类23AWG单对铝箔屏蔽4对双绞线
（LSOH-IEC332-1）

9780

AD-BC-CAT7SFTP4PLH22 七类22AWG单对铝箔屏蔽+铜丝编织总
屏蔽 4对双绞线（LSOH-IEC332-1）

17822

AD-BC-CAT7SFTP4PLH23 七类23AWG单对铝箔屏蔽+铜丝编织总
屏蔽 4对双绞线（LSOH-IEC332-1）

17588

AD-BC-CAT7SFTP4PFRLH22 七类22AWG单对铝箔屏蔽+铜丝编织总
屏蔽 4对双绞线（LSOH-IEC332-
1&IEC332-3C）

26703



AD-BC-CAT7SFTP4PFRLH23 七类23AWG单对铝箔屏蔽+铜丝编织总
屏蔽 4对双绞线（LSOH-IEC332-
1&IEC332-3C）

26352

元/米

AD-CLA502Y 中心松套管式2芯 多模 50/125光缆  PVC
护套

26

AD-CLA502H 中心松套管式2芯 多模 50/125光缆
LSOH护套

28

AD-CLA502W2Y 中心松套管式2芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

38

AD-CLA502WH 中心松套管式2芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

46

AD-CLA602Y 中心松套管式2芯 多模 62.5/125光缆
PVC护套

26

AD-CLA602H 中心松套管式2芯 多模 62.5/125光缆
LSOH护套

28

AD-CLA602W2Y 中心松套管式2芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  PE护套

38

AD-CLA602WH 中心松套管式2芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  LSOH护套

46

AD-CLA902Y 中心松套管式2芯 单模 9/125光缆 PVC
护套

18

AD-CLA902H 中心松套管式2芯 单模 9/125光缆 LSOH
护套

20

AD-CLA902W2Y 中心松套管式2芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

30

AD-CLA902WH 中心松套管式2芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

39

AD-CLA504Y 中心松套管式4芯 多模 50/125光缆  PVC
护套

43

AD-CLA504H 中心松套管式4芯 多模 50/125光缆
LSOH护套

46

AD-CLA504W2Y 中心松套管式4芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

63

AD-CLA504WH 中心松套管式4芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

76

光缆

中心松套管式光缆



AD-CLA604Y 中心松套管式4芯 多模 62.5/125光缆
PVC护套

43

AD-CLA604H 中心松套管式4芯 多模 62.5/125光缆
LSOH护套

46

AD-CLA604W2Y 中心松套管式4芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  PE护套

63

AD-CLA604WH 中心松套管式4芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  LSOH护套

76

AD-CLA904Y 中心松套管式4芯 单模 9/125光缆 PVC
护套

30

AD-CLA904H 中心松套管式4芯 单模 9/125光缆 LSOH
护套

34

AD-CLA904W2Y 中心松套管式4芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

50

AD-CLA904WH 中心松套管式4芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

65

AD-CLA506Y 中心松套管式6芯 多模 50/125光缆  PVC
护套

48

AD-CLA506H 中心松套管式6芯 多模 50/125光缆
LSOH护套

55

AD-CLA506W2Y 中心松套管式6芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

68

AD-CLA506WH 中心松套管式6芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

85

AD-CLA606Y 中心松套管式6芯 多模 62.5/125光缆
PVC护套

48

AD-CLA606H 中心松套管式6芯 多模 62.5/125光缆
LSOH护套

55

AD-CLA606W2Y 中心松套管式6芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  PE护套

68

AD-CLA606WH 中心松套管式6芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  LSOH护套

85

AD-CLA906Y 中心松套管式6芯 单模 9/125光缆 PVC
护套

32

AD-CLA906H 中心松套管式6芯 单模 9/125光缆 LSOH
护套

35

AD-CLA906W2Y 中心松套管式6芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

51

AD-CLA906WH 中心松套管式6芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

65



AD-CLA508Y 中心松套管式8芯 多模 50/125光缆  PVC
护套

59

AD-CLA508H 中心松套管式8芯 多模 50/125光缆
LSOH护套

65

AD-CLA508W2Y 中心松套管式8芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

79

AD-CLA508WH 中心松套管式8芯 多模 50/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

95

AD-CLA608Y 中心松套管式8芯 多模 62.5/125光缆
PVC护套

59

AD-CLA608H 中心松套管式8芯 多模 62.5/125光缆
LSOH护套

65

AD-CLA608W2Y 中心松套管式8芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  PE护套

79

AD-CLA608WH 中心松套管式8芯 多模 62.5/125光缆 PE
基座  钢线护甲  LSOH护套

95

AD-CLA908Y 中心松套管式8芯 单模 9/125光缆 PVC
护套

34

AD-CLA908H 中心松套管式8芯 单模 9/125光缆 LSOH
护套

36

AD-CLA908W2Y 中心松套管式8芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

54

AD-CLA908WH 中心松套管式8芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

66

AD-CLA512Y 中心松套管式12芯 多模 50/125光缆
PVC 护套

79

AD-CLA512H 中心松套管式12芯 多模 50/125光缆
LSOH护套

84

AD-CLA512W2Y 中心松套管式12芯 多模 50/125光缆 PE
基座  钢线护甲  PE护套

99

AD-CLA512WH 中心松套管式12芯 多模 50/125光缆 PE
基座  钢线护甲  LSOH护套

115

AD-CLA612Y 中心松套管式12芯 多模 62.5/125光缆
PVC护套

79

AD-CLA612H 中心松套管式12芯 多模 62.5/125光缆
LSOH护套

84

AD-CLA612W2Y 中心松套管式12芯 多模 62.5/125光缆
PE基座  钢线护甲  PE护套

99



AD-CLA612WH 中心松套管式12芯 多模 62.5/125光缆
PE基座  钢线护甲  LSOH护套

115

AD-CLA912Y 中心松套管式12芯 单模 9/125光缆 PVC
护套

36

AD-CLA912H 中心松套管式12芯 单模 9/125光缆
LSOH护套

40

AD-CLA912W2Y 中心松套管式12芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

56

AD-CLA912WH 中心松套管式12芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

70

AD-CLA524Y 中心松套管式24芯 多模 50/245光缆
PVC 护套

116

AD-CLA524H 中心松套管式24芯 多模 50/245光缆
LSOH护套

127

AD-CLA524W2Y 中心松套管式24芯 多模 50/245光缆 PE
基座  钢线护甲  PE护套

140

AD-CLA524WH 中心松套管式24芯 多模 50/245光缆 PE
基座  钢线护甲  LSOH护套

160

AD-CLA624Y 中心松套管式24芯 多模 62.5/245光缆
PVC护套

116

AD-CLA624H 中心松套管式24芯 多模 62.5/245光缆
LSOH护套

127

AD-CLA624W2Y 中心松套管式24芯 多模 62.5/245光缆
PE基座  钢线护甲  PE护套

140

AD-CLA624WH 中心松套管式24芯 多模 62.5/245光缆
PE基座  钢线护甲  LSOH护套

160

AD-CLA924Y 中心松套管式24芯 单模 9/125光缆 PVC
护套

54

AD-CLA924H 中心松套管式24芯 单模 9/125光缆
LSOH护套

60

AD-CLA924W2Y 中心松套管式24芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  PE护套

84

AD-CLA924WH 中心松套管式24芯 单模 9/125光缆 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

105

元/米

AD-MTA904Y 紧包缓冲式4芯 单模 9/125光缆  PVC 护
套

25

紧包缓冲光缆



AD-MTA904H 紧包缓冲式4芯 单模 9/125光缆 LOSH护
套

27

AD-MTA504Y 紧包缓冲式4芯 多模 50/125光缆 PVC 护
套

36

AD-MTA504H 紧包缓冲式4芯 多模 50/125光缆 LOSH
护套

42

AD-MTA604Y 紧包缓冲式4芯 多模 62.5/125光缆  PVC
护套

36

AD-MTA604H 紧包缓冲式4芯 多模 62.5/125光缆 LOSH
护套

42

AD-MTA906Y 紧包缓冲式6芯 单模 9/125光缆  PVC 护
套

37

AD-MTA906H 紧包缓冲式6芯 单模 9/125光缆 LOSH护
套

41

AD-MTA506Y 紧包缓冲式6芯 多模 50/125光缆 PVC 护
套

50

AD-MTA506H 紧包缓冲式6芯 多模 50/125光缆 LOSH
护套

53

AD-MTA606Y 紧包缓冲式6芯 多模 62.5/125光缆  PVC
护套

50

AD-MTA606H 紧包缓冲式6芯 多模 62.5/125光缆 LOSH
护套

53

AD-MTA908Y 紧包缓冲式8芯 单模 9/125光缆 PVC 护
套

39

AD-MTA908H 紧包缓冲式8芯 单模 9/125光缆 LOSH护
套

42

AD-MTA508Y 紧包缓冲式8芯 多模 50/125光缆 PVC 护
套

55

AD-MTA508H 紧包缓冲式8芯 多模 50/125光缆 LOSH
护套

62

AD-MTA608Y 紧包缓冲式8芯 多模 62.5/125光缆  PVC
护套

55

AD-MTA608H 紧包缓冲式8芯 多模 62.5/125光缆 LOSH
护套

62

AD-MTA912Y 紧包缓冲式12芯 单模 9/125光缆 PVC护
套

43

AD-MTA912H 紧包缓冲式12芯 单模 9/125光缆 LOSH
护套

47

AD-MTA512Y 紧包缓冲式12芯 多模 50/125光缆 PVC
护套

86



AD-MTA512H 紧包缓冲式12芯 多模 50/125光缆 LOSH
护套

91

AD-MTA612Y 紧包缓冲式12芯 多模 62.5/125光缆
PVC护套

86

AD-MTA612H 紧包缓冲式12芯 多模 62.5/125光缆
LOSH护套

91

AD-MTA924Y 紧包缓冲式24芯 单模 9/125光缆 PVC护
套

61

AD-MTA924H 紧包缓冲式24芯 单模 9/125光缆 LOSH
护套

67

AD-MTA524Y 紧包缓冲式24芯 多模 50/125光缆 PVC
护套

123

AD-MTA524H 紧包缓冲式24芯 多模 50/125光缆 LOSH
护套

134

AD-MTA624Y 紧包缓冲式24芯 多模 62.5/125光缆
PVC护套

123

AD-MTA624H 紧包缓冲式24芯 多模 62.5/125光缆
LOSH护套

134

元/米

AD-MLA5032FAY FRP加强件32芯 护套 175
AD-MLA5032FAH FRP加强件32芯 护套 206
AD-MLA5032FAW2Y FRP加强件32芯 座  钢线护甲 205
AD-MLA5032FAWH FRP加强件32芯 座  钢线护甲 235

AD-MLA6032FAY FRP加强件32芯 多模 62.5/125um光纤
PVC护套

202

AD-MLA6032FAH FRP加强件32芯 多模 62.5/125um光纤
LSOH护套

233

AD-MLA6032FAW2Y FRP加强件32芯 多模 62.5/125um光纤
基座  钢线护甲  PE护套

230

AD-MLA6032FAWH FRP加强件32芯 多模 62.5/125um光纤
基座  钢线护甲  LSOH护套

262

AD-MLA9032FAY FRP加强件32芯 套 77
AD-MLA9032FAH FRP加强件32芯 护套 108
AD-MLA9032FAW2Y FRP加强件32芯 单模 9/125um光纤 PE基

座  钢线护甲  PE护套
106

AD-MLA9032FAWH FRP加强件32芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

137

AD-MLA5036FAY FRP加强件36芯 护套 186

多单元光缆



AD-MLA5036FAH FRP加强件36芯 护套 217
AD-MLA5036FAW2Y FRP加强件36芯 座  钢线护甲 214
AD-MLA5036FAWH FRP加强件36芯 座  钢线护甲 245

AD-MLA6036FAY FRP加强件36芯 多模 62.5/125um光纤
PVC护套

220

AD-MLA6036FAH FRP加强件36芯 多模 62.5/125um光纤
LSOH护套

252

AD-MLA6036FAW2Y FRP加强件36芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  PE护套

249

AD-MLA6035FAWH FRP加强件36芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  LSOH护套

280

AD-MLA9036FAY FRP加强件36芯 单模 9/125um光纤 PVC
护 套

85

AD-MLA9036FAH FRP加强件36芯 单模 9/125um光纤
LSOH 护套

117

AD-MLA9036FA2Y FRP加强件36芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  PE护套

114

AD-MLA9036FAWH FRP加强件36芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

145

AD-MLA5048FAY FRP加强件48芯 多模 50/125um光纤
PVC 护套

235

AD-MLA5048FAH FRP加强件48芯 多模 50/125um光纤
LSOH 护套

265

AD-MLA5048FA2Y FRP加强件48芯 多模 50/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  PE护套

262

AD-MLA5048FAWH FRP加强件48芯 多模 50/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  LSOH护套

295

AD-MLA6048FAY FRP加强件48芯 多模 62.5/125um光纤
PVC护套

280

AD-MLA6048FAH FRP加强件48芯 多模 62.5/125um光纤
LSOH护套

310

AD-MLA6048FA2Y FRP加强件48芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  PE护套

310

AD-MLA6048FAWH FRP加强件48芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  LSOH护套

340

AD-MLA9048FAY FRP加强件48芯 单模 9/125um光纤 PVC
护 套

98

AD-MLA9048FAH FRP加强件48芯 单模 9/125um光纤
LSOH 护套

129



AD-MLA9048FA2Y FRP加强件48芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  PE护套

126

AD-MLA9048FAWH FRP加强件48芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

158

AD-MLA5072FAY FRP加强件72芯 多模 50/125um光纤
PVC 护套

333

AD-MLA5072FAH FRP加强件72芯 多模 50/125um光纤
LSOH 护套

365

AD-MLA5072FA2Y FRP加强件72芯 多模 50/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  PE护套

362

AD-MLA5072FAWH FRP加强件72芯 多模 50/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  LSOH护套

395

AD-MLA6072FAY FRP加强件72芯 多模 62.5/125um光纤
PVC护套

405

AD-MLA6072FAH FRP加强件72芯 多模 62.5/125um光纤
LSOH护套

435

AD-MLA6072FA2Y FRP加强件72芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  PE护套

432

AD-MLA612FAWH FRP加强件72芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  LSOH护套

463

AD-MLA9072FAY FRP加强件72芯 单模 9/125um光纤 PVC
护 套

128

AD-MLA9072FAH FRP加强件72芯 单模 9/125um光纤
LSOH 护套

160

AD-MLA9072FA2Y FRP加强件72芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  PE护套

157

AD-MLA9072FAWH FRP加强件72芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

188

AD-MLA5096FAY FRP加强件96芯 多模 50/125um光纤
PVC 护套

467

AD-MLA5096FAH FRP加强件96芯 多模 50/125um光纤
LSOH 护套

498

AD-MLA5096FA2Y FRP加强件96芯 多模 50/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  PE护套

496

AD-MLA5096FAWH FRP加强件96芯 多模 50/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  LSOH护套

527

AD-MLA6096FAY FRP加强件96芯 多模 62.5/125um光纤
PVC护套

534



AD-MLA6096FAH FRP加强件96芯 多模 62.5/125um光纤
LSOH护套

565

AD-MLA6096FA2Y FRP加强件96芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  PE护套

562

AD-MLA6096FAWH FRP加强件96芯 多模 62.5/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  LSOH护套

595

AD-MLA9096FAY FRP加强件96芯 单模 9/125um光纤 PVC
护 套

190

AD-MLA9096FAH FRP加强件96芯 单模 9/125um光纤
LSOH 护套

222

AD-MLA9096FA2Y FRP加强件96芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  PE护套

219

AD-MLA9096FAWH FRP加强件96芯 单模 9/125um光纤 PE基
座  钢线护甲  LSOH护套

250

AD-MLA0150144FAY FRP加强件144芯 多模 50/125um光纤
PVC 护套

670

AD-MLA0550144FAH FRP加强件144芯 多模 50/125um光纤
LSOH护套

698

AD-MLA1150144FA2Y FRP加强件144芯 多模 50/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  PE护套

696

AD-MLA1550144FAWH FRP加强件144芯 多模 50/125um光纤
PE 基座  钢线护甲  LSOH护套

727

AD-MLA6144FAY FRP加强件144芯 多模 62.5/125um光纤
PVC护套

767

AD-MLA6144FAH FRP加强件144芯 多模 62.5/125um光纤
LSOH护套

798

AD-MLA6144FA2Y FRP加强件144芯 多模 62.5/125um光纤
PE基座  钢线护甲  PE护套

796

AD-MLA6144FAWH FRP加强件144芯 多模 62.5/125um光纤
PE基座  钢线护甲  LSOH护套

827

AD-MLA0190144FAY FRP加强件144芯 单模 9/125um光纤
PVC 护套

240

AD-MLA0590144FAH FRP加强件144芯 单模 9/125um光纤
LSOH 护套

272

AD-MLA1190144FA2Y FRP加强件144芯 单模 9/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  PE护套

269

AD-MLA1590144FAWH FRP加强件144芯 单模 9/125um光纤 PE
基 座  钢线护甲  LSOH护套

300

元/米OM3光缆



AD-CLA402Y 2芯 多模室内 50/125光缆(OM3) PVC护
套

40

AD-CLA402H 2芯 多模室内 50/125光缆(OM3)  LSOH
护套

53

AD-CLA404Y 4芯 多模室内 50/125光缆(OM3) PVC护
套

50

AD-CLA404H 4芯 多模室内 50/125光缆(OM3)  LSOH
护套

64

AD-CLA406Y 6芯 多模室内 50/125光缆(OM3) PVC护
套

67

AD-CLA406H 6芯 多模室内 50/125光缆(OM3)  LSOH
护套

83

AD-CLA408Y 8芯 多模室内 50/125光缆(OM3) PVC护
套

80

AD-CLA408H 8芯 多模室内 50/125光缆(OM3)  LSOH
护套

100

AD-CLA412Y 12芯 多模室内 50/125光缆(OM3) 套 90

AD-CLA412H 12芯 多模室内 50/125光缆(OM3)  LSOH
护套

117

AD-CLA424Y 24芯 多模室内 50/125光缆(OM3) PVC
护套

107

AD-CLA424H 24芯 多模室内 50/125光缆(OM3)  LSOH
护套

127

AD-CLA436Y 36芯 多模室内 50/125光缆(OM3) PVC
护套

150

AD-CLA436H 36芯 多模室内 50/125光缆(OM3)  LSOH
护套

173

AD-CLA402W2Y 2芯 多模室外 50/125光缆(OM3) PVC护
套

42

AD-CLA404W2Y 4芯 多模室外 50/125光缆(OM3) PVC护
套

53

AD-CLA406W2Y 6芯 多模室外 50/125光缆(OM3) PVC护
套

70

AD-CLA408W2Y 8芯 多模室外 50/125光缆(OM3) PVC护
套

88

AD-CLA412W2Y 12芯 多模室外 50/125光缆(OM3) PVC
护套

95

AD-CLA424W2Y 24芯 多模室外 50/125光缆(OM3) PVC
护套

115

AD-CLA436W2Y 36芯 多模室外 50/125光缆(OM3) PVC
护套

175



元/台

AD-FC-B76-C07-90S 19"14U防尘机柜（ 800mm高 x 600mm
宽 x
900mm长），含4个普遍的安装的框架
， 后门&边板；无前门，矫正脚和矫正
轮

19270

AD-FC-B76-C10-90S 19"18U防尘机柜（ 1000mm高 x
600mm宽 x 900mm长），含4个普遍的
安装的框架
，后门&边板；无前门，矫正脚和矫正轮

20330

AD-FC-B76-C12-90S 19"23U防尘机柜（ 1200mm高 x
600mm宽 x 900mm长），含4个普遍的
安装的框架
，后门&边板；无前门，矫正脚和矫正轮

21470

AD-FC-B76-C14-90S 19"27U防尘机柜（ 1400mm高 x
600mm宽 x 900mm长），含4个普遍的
安装的框架
，后门&边板；无前门，矫正脚和矫正轮

22470

AD-FC-B76-C16-90S 19"14U防尘机柜（1600mm高 x 600mm
宽 x
900mm长），含4个普遍的安装的框架
， 后门&边板；无前门，矫正脚和矫正
轮

23530

AD-FC-B76-C18-90S 19"36U防尘机柜（ 1800mm高 x
600mm宽 x 900mm长），含4个普遍的
安装的框架
，后门&边板；无前门，矫正脚和矫正轮

24660

AD-FC-B76-C20-90S 19"41U防尘机柜（ 2000mm高 x
600mm宽 x 900mm长），含4个普遍的
安装的框架
，后门&边板；无前门，矫正脚和矫正轮

26000

机柜

机柜
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